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1978 Yılı Bütçe Kanunu (*) 

(Resmi Gazete ile yayımı ; 1 . 3 . 1978 - Sayı : 16215) • \ 

No. 
2143 

Kabul tarihi 
28 . 2 . 1978 

BİRİNCİ KISIM : Genci Hükümler : 

BİRİNCİ BÖLÜM : Gider, Gelir ve Denge : 

Gider Bütçesi : 

MADDE 1. — Genel Bütçeye giren dairelerin harcamaları için bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üze­
re (262 753 177 598) liralık ödenek verilmiştir. 

Genel Bütçeye giren dairelerin bütçelerindeki (A) işaretli cetvelde mevcut ödeneklerin % 5'i kesilmiştir. 
Bu hüküm katma bütçeli idareler hakkında da uygulanır. (Milli Savunma Bakanlığı ve Jandarma Genel Ko­
mutanlığı bütçelerinin REMO programında yer alan ödenekleri hariç) 

Gelir Bütçesi : 

MADDE 2. — Genel Bütçenin gelirleri bağh (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (247 253 177 598) lira 
olarak tahmin edilmiştir. 

Denge : 

MADDE 3. — Ödenekler toplamı ile tahinin edilen gelir arasındaki (15 500 000 000) liralık fark iç istik­
razla karşılanacaktır. Bu miktarı iki katına çıkarmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

İKİNCİ BÖLÜM : Bütçe Uygulama Esasları : 

Ödenek Dağıtımı : 

MADDE 4. — a) Birinci madde ile verilen ödenekler Maliye Bakanlığınca hazırlanacak (Yıllık bütçe uy­
gulama talimatlarıyla) dağıtılır. Yatırım ve yatırımlarla ilgili ödenekler Bütçe Kanununun yürürlüğe girdiği 
tarihten itibaren dövizle ödemeyi gerektirmedikçe serbest bırakılır. 

b) Gelir tahsilatı, ödemeler dengesi ve genel ekonomik şartlar gözönünde tutularak, Maliye Bakanlığı­
nın teklifi üzerine bu ödeneklerden % 10'a (Taşıt alımlarında % 30'a, iç ve dış geçici görev yolluklarında 
% 20"ye) kadar bloke etmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

MADDE 5. — Genel Bütçeye dahil dairelerle, katma bütçeli idarelerin program, altprogram, faaliyet ve 
projelerinde yer alan aylık, ücret, sosyal yardunlar, ek çalışma karşılıkları, tazminatlar, ödüller, ödenekler ve 
tedavi yardımı ve cenaze giderlerine ilişkin harcama kalemlerinden, aym kuruluş bütçesi içinde olmak şartıyla 
diğer program, altprogram, faaliyet ve projelerdeki aynı harcama kalemlerine ödenek aktarmaya Maliye Baka­
nı yetkilidir. 

MADDE 6. — Genel bütçeye dahil dairelerle katma bütçeli idarelerin programları arasında yer alan proje 
ve faaliyetlere ilişkin ödenekleri mali yıl içinde hizmeti yürütecek olan daire veya idarenin bütçesine ilgili ku­
rumun isteği üzerine aktarmaya ve bu konuda gerekli işlemleri yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Aktarma : 

(*) Kanunda adı geçen cetveller 16215 numaralı Resmi Gazetededir, 



2143 _ . 83 — — 28 . 2 . 1978 

Mali yıl içinde diğer bir daireye veya idareye aklardan ödeneklerle ilgili hizmetin yürütülmesiyle bütçesi­
ne aktarma yapılan daire veya idare görevlidir. 

Deyimler : 

MADDE 7. — 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanunu ile diğer kanunlarda ve bu Kanunda yer alan : 
a) «Fasıl» ve «Bölüm» deyimleri, bütçe sınıflandırmasındaki «Program» deyimini; 
b) «Kesim» deyimi, «Altprogram» deyimini; 
c) «Madde» deyimi, harcama kalemlerini de kapsayacak şekilde «Faaliyet» veya Proje» deyimlerini; 
d) «İlgili hizmet tertibi» deyimi, ait olduğu programın, altprograımn, faaliyet veya projenin ilgili har­

cama kalemlerini; 
İfade eder. 

Yeni Harcama Kalemleri Açılması : 

MADDE 8. — Hizmetin gerektirdiği hallerde, ödenek nirü (3) ile ilgili yeni tertipler veya Bütçe Kanunun­
da yer alan program, altprogram, faaliyet ve projelerde yeni harcama kalemleri açmaya Maliye Bakam yet­
kilidir. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM : Mali Politikaya İlişkin Hükümler : 

Bütçe Politikası ve Mali Kontrol : 

MADDE 9. — A) Maliye Bakanı, genel bütçeye dahil dairelerle katma bütçeli idarelerde, harcamalarda 
tasarrufu sağlamak, tutarlı, dengeli ve etkili bir bütçe politikası yürütmek amacı ile gelir ve giderlere ilişkin 
kanun, yönetmelik ve kararnamelerin uygulamalarını düzenlemek üzere gerekli tedbirleri almaya, standartları 
tespite ve takyitler koymaya yetkilidir. 

B) Giderlerinin yarısından fazlası Hazine yardımları ile karşılanan ve fakat katma bütçeli idare durumun­
da bulunmayan özel kanunlarla kurulmuş kamu kuruluşlarının hizmet programlarını yıl içinde düzenlemeye 
ve bunlar için harcamalar ve istihdam esasları yönünden gerekli standartları tespite ve takyitler koymaya Mali­
ye Bakam yetkilidir. 

Bu madde hükmü özel idareler, belediyeler, döner sermayeli kuruluşlarla Kamu İktisadi Teşebbüsleri 
hakkında da uygulanır. 

Kamu İktisadi Teşebbüslerinin ^Kadroları : 

MADDE 10. — Kamu İktisadi Teşebbüslerince ihdas olunacak memur kadroları ve kadro unvanları de­
ğişikliği için önceden Maliye Bakanlığının uygun görüşü alınır. 

17 . 2 . 1972 tarih ve 7/3968 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ve bu karara ek olarak çıkarılacak kararlar 
kapsamına giren kadro ihdas ve değişiklikleri için mevcut hükümlerin tatbikine devam olunur. 

Devamlı İşçi Kadroları 

MADDE 11. — Genel Bütçeye dahil daireler, katma bütçeli idareler ve döner sermayeli kuruluşlar, mali 
yılın ilk iki ayı içinde, 1977 mali yıhnda istihdam edilen devamlı işçi miktarını aşan işçi kadro cetvellerini 
ilgili bakanlığın tasvibi alınmak suretiyle, Maliye Bakanlığına bildirerek vize ettirirler. 

Vize edilen kadro adetlerini aşan devamlı işçi istihdamı için ayrıca mali yıl içinde ilgili kuruluşlarca dü­
zenlenecek işçi kadro cetvellerinin Maliye Bakanlığınca vize edilmesi şarttır. 

Bu madde hükmü sözleşmeli personel ve Kamu İktisadi Teşebbüsleri personeli hakkında da uygulanır. 

Sözleşmeli Personel İstihdamı : 

MADDE 12. — Genel Bütçeye dahil daireler, Katma Bütçeli İdareler, Döner Sermayeli Kuruluşlar, Bele­
diyeler, Özel İdareler de, Kamu İktisadi Teşebbüslerinde (Sermayesinin yansından fazlası yukarıda sayılan 
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kuruluşlara ait olanlar dahil) sözleşme ile istihdam olunan personelin istihdamının genel esastan Bakanlar Ku­
rulunca çıkarılacak bir çerçeve kararnamesi ile saptanır. 

Borç Ödemeleri : 

MADDE 13. — A) Genel Bütçeye dahil dairelerle katma bütçeli idarelerin geçen ve eski yıllara ait kar­
şılıklı borçları «Geçen ve eski yıllar karşılıklı borçları» faaliyetinden ödenir. 

Bu faaliyetteki ödeneğin yetmemesi halinde; 
a) 1977 yıh Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili oldukları hizmet tertiplerindeki öde­

neklerden bu faaliyete, 
b) 1928 -1976 bütçe yıllarına ait olup da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesine göre za­

manaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1978 yılı Bütçesinin ilgili hizmet 
tertiplerindeki ve 100 kod numaralı personel giderlerine ilişkin harcama kalemleri hariç olmak üzere, aynı veya 
diğer program tertiplerindeki ödeneklerden bu faaliyete, , 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

B) Genel Bütçeye dahil dairelerle katma bütçeli idarelerin Kamu İktisadi Teşebbüslerine, belediyelere 
veya bunlara bağlı teşekküllere ve şahıslara olan karşılıklı veya karşılıksız geçen ve eski yıllar borçları, Mali­
ye Bakanlığı Bütçesine bu amaçla konulan ödenekten, ilgili daire veya idarenin mevcut veya yeniden açılacak 
programlarındaki tertiplerine aktarılacak ödenekten ödenir. Bu konuda gerekli işlemleri yapmaya Maliye Baka­
nı yetkilidir. 

İlâma Bağlı Borçlarla Emekli Sandığına Ödemeler : 

MADDE 14. — Maliye Bakanlığı Bütçesi ile katma bütçelerde yer alan «Emekli Sandığına ödemeler» ve 
«İlama bağlı borçlar» faaliyetlerindeki Ödeneklerin yetmemesi halinde, bu ödenekleri artırmaya Maliye Baka­
nı yetkilidir. 

Katma Bütçeli İdarelere Hazine Yardımı : 

MADDE 15. — Katma bütçeli idarelerin bütçelerini denkleştirme amacıyla, Maliye Bakanlığı Bütçesinin 
Hazine yardımı tertiplerine ödenek ve mukabili ilgili katma bütçenin (B) işaretli cetveline gelir kaydolunan 
miktarlardan, bu maksada göre, fazla olduğu tespit edilen kısımları, mali yıl sonunda ilgili idarelere ödeme­
yerek iptal etmeye; Maliye Bakanı yetkilidir. 

Söz konusu ödeneklerden herhangi bir nedenle yılı içinde nakden ödenmeyen kısımlar, gelecek yıllarda 
ödenmek üzere bütçe emanetine alınabilir. 

Ayrıca, katma bütçeii idarelerin (Vakıflar Genel Müdürlüğü hariç) kesinhesapiarına göre Maliye Bakanlığın­
ca tespit olunacak bütçe fazlaları genel bütçeye gelir kaydolunur, 

Kesinhesabın kanunlaşmasından sonra, fazla tahsil edildiği anlaşılan miktar iade, noksanı katma bütçeli 
idareden tahsil olunur. 

Yatırım Harcamaları : 

MADDE 16. — Yıllık programlara ek yatırım cetvellerinde yer alan projeler dışında herhangi bir pro­
jeye yatırını harcaması yapdamaz. Ancak Silahlı Kuvvetler Bütçesinin programlarında 2 ödenek türü içinde 
yer alan savunma sektörü altyapı inşa ve tesisleriyle, NATO Enfrastrüktürün gerektirdiği inşa ve tesisler 
ve bunlara ilişkin kamulaştırmalar ile REMO programı içerisinde yer alan alını ve hizmetler, Devlet Plan­
lama Teşkilatı vizesine taln olmayıp, yıllık programlara ek yatırım çizelgelerinde yer almaz. 

Proje ismi zikredilmcyerek ödeneklerin bir proje numarası altmda toplu olarak verildiği hallerde bu 
toplu ödeneklerin hangi projelerde kullanılacağına dair ilgili Bakan tarafından onaylanmış programlarda 
gösterilen işler esas alınır-
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Millet Meclisinin 26 . 10 . 1972 gün ve 5 sayılı Plan Kararı ile onaylanmış bulunan, Uzun dönemli kalkın­
manın ve Üçüncü Beş Yıllık Kalkınma Planının, temel hedefleri ve stratejisi doğrultusunda 1978 yılı progra­
mını hazırlamaya Bakanlar Kurulu yetkili kılınmıştır. 

1978 yıh programına ekli yatırım projeleri için programla tahsis edilen ödeneklerden başka projeler ve 
amaçlar için aktarma yapılmaması esastır. 

Yıllık programa ek yatırım cetvellerinde yıl içinde yapılması zorunlu değişiklikler için «1978 yıh progra­
mının uygulanması, koordinasyonu ve izlenmesine dair» kararda yer alan usullere uyulur. 

Yatırım programı ve buna bağlı ek yatırını cetvellerinin Resmi Gazetede neşrine kadar, tahsisatı bütçede 
yer alan ve Bakanlar Kurulunca kabul edilmiş bulunan yatırım projelerini ihale etmeye ve taahhütlere giriş­
meye hizmeti yapacak Bakan yetkilidir. 

Bu hüküm Kamu İktisadi Teşebbüsleri için uygulanmaz. 

Yurt Dışından Sağlanacak Malzemelerle Devlet Malzeme Ofisinden Alınacak Taşıtlara Ait Kredilerin Mah­
sup Süresi : 

MADDE 17. — Dış memleketlerden getirilecek malzeme karşılığı olarak 1050 sayılı Muhasebei Umu­
miye Kanununun 83 ncü maddesi gereğince açılmış bulunan kredilerin akreditife tahsis olunan miktarla­
rından, mali yılın son günü itibariyle bedeli taransfer edilmek üzere bankaya yatırılmış bulunan kısma teka­
bül eden mal tutarları mahsup süresi sonuna kadar yılı bütçesinden mahsup edilir. Zorunlu hallerde bu 
süre içinde mahsup sağlanamazsa bu gibi dış alımlarda 3010 sayılı Kanun hükümlerini uygulamaya Maliye 
Bakanı yetkilidir. 

Dış memleketlerden getirilecek malzeme karşılığı olarak, 1976 ve daha önceki yıllarda 1050 sayılı Muha­
sebei Umumiye Kanununun 83 ncü maddesi gereğince açılmış bulunan kredilerden akreditife tahsis edilmiş, 
ancak 3010 sayılı Kanun hükümlerinin uygulanmaması nedeniyle, mahsup işlemi yapılamamış miktarlarla il­
gili mal bedelleri, Genel ve Katma Bütçeli kuruluşlar bütçelerinde açılacak 630 harcama kaleminden mah­
sup edilir. Bu harcama kalemi için yeni tertip açmaya ve gerekli ödeneği kaydetmeye Maliye Bakanı yetki­
lidir. 

Geçen mali yıl içinde Devlet Malzeme Ofisine yatırılmış bulunan taşıt bedelleri, taşıtların mali yılın biti­
minden itibaren dört ay içinde teslim edilmesi ve tahakkuk evrakının tevdi olunması kaydı ile aynı yıl bütçe­
sinden mahsup edilir. 

Çeşitli Fonlara İlişkin Hükümler : 

MADDE 18. — A) Devlet Memurları Kanunu, Üniversite Personel Kanunu, Türk Silahlı Kuvvetleri Perso­
nel Kanunu ve bunların öngördüğü tüzük, yönetmelik ve kararnamelerin gerektirdiği harcamalar için, Maliye 
Bakanlığı Bütçesinin (930 - Mali transferler) programının, (09 - Diğer mali transferler) altprogramının, 
(301 - Devlet Memurları Kanununun ve yönetmeliklerinin gerektirdiği giderler karşılığı) faaliyetindeki öde­
nekten, Genel Bütçeye dahil daire ve katma bütçeli idarelerin hizmet programlarında yer alan (110 - Ay­
lıklar), (120 - Sözleşmeli personel, yabancı uzmanlar ve yardımcıları ücreti), (140 - Sosyal yardımlar), 
(150 - Ek çalışma karşılıkları - Üniversitelerin gece öğretimi ile ilgili fazla çalışma ücreti ile konferans 
ücreti hariç), (160 - Tazminatlar ve ödüller), (170 - Ödenekler), (180 - Tedavi yardımı ve cenaze giderleri) 
harcama kalemlerine ve % 1 ek karşılıkları ile ilgili tertiplere yeteri kadar ödenek aktarmaya Maliye Ba­
kanı yetkilidir. Gerektiğinde bu ödenek Maliye Bakanınca ihtiyaç nispetinde artırılabilir. 

Ancak, giderlerini, kendi gelirleriyle karşdayan ve esas itibariyle giderlerini ke:ıdi gelirleriyle karşılamakla 
beraber, sadece belli amaçlarla Genel Bütçeden Hazine yardımı alan katma bütçeli idareler için bu fıkra hük­
mü uygulanmaz. 

Hizmetlerini Genel ve Katma Bütçelerin transfer tertiplerinden aldıkları ödeneklerle yürüten kuruluşların 
yukarıdaki fıkrada sayılan harcama kalemlerine ilişkin ödenek ihtiyaçları için, münhasıran bu harcama ka­
lemleriyle ilgili harcamalarda kullanılmak üzere, Maliye Bakanınca bağh oldukları bütçenin ilgili transfer 
tertibine bu fondan aktarma yapılabilir. 

B) Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930 - Mali transferler) programının, (09 — Diğer mali transferlerle 
ilgili ödemeler) altprogramının (303 - Yatırımları hızlandırma fonu) faaliyetinin 940 kod numaralı (Mali 
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transferler) harcama kak cimdeki Ödenekten, 1978 ydı programının uygulanması, izlenmesi ve koordinasyo­
nuna ilişkin kararname hükümlerine göre 1978 programındaki ödeneği artırılan veya 1978 programına ek 
olarak kabul olunacak projelere harcanmak üzere Genel Bütçeli dairelerle, Katma Bütçeli idarelerin hizmet 
programlarında mevcut veya yeniden açılacak projelerin ilgili -harcama kalemlerine ve Maliye Bakanlığı 
Bütçesinin (920 - İktisadi transferler ve yardımlar) programı ile (930 - Mali transferler) programının (08 - İk­
tisadi Devlet Teşekkülleri ile Kamu İktisadi Teşebbüslerine ikraz ve avanslarla ilgili ödemeler) altprogramı-
mn ilgili faaliyetlerine aktarma yapmaya ve bu ödeneği bir misline kadar artırmaya Maliye Bakam yetkilidir. 

C) Uluslararası kuruluşlarca dış finansmanı sağlanan Genel ve Katma Bütçeli kuruluşlarla, Kamu İkti­
sadi Teşebbüsleri ve diğer kamu kuruluşları projelerinin çeşitli nedenlerle yetersiz kalan Türk lirası giderlerini 
karşılamak üzere; Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930 - Mali transferler) programının, (09 - Diğer mali 
transferler) altprogramının, (308 - Uluslararası kuruluşlarca dış finansmanı sağlanan projelerin Türk lirası 
giderlerini karşılama fonu) faaliyetindeki ödenekten, Genel ve Katma Bütçeli kuruluşların hizmet program­
larındaki harcama kalemleri ile, Kamu İktisadi Teşebbüslerine ve diğer kamu kuruluşlarına yapılacak trans­
ferlerle ilgili olarak Maliye Bakanlığı Bütçesinde mevcut veya yeniden açılacak olan harcama kalemlerine 
aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Maliye Bakanı bu ödeneği gerektiğinde ihtiyaç oranında artırabilir. Bu ödeneğin kullanış şekli ve harca­
ma esasları Maliye Bakanlığınca tespit edilir. 

D) Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930 - Mali transferler) programının (09 - Diğer mali transferler) alt­
programının, (305 - Toplu iş sözleşmelerinin gerektirdiği ek giderler karşılığı) faaliyetinde yer alan ödenek­
ten, yapılmış ve yapılacak toplu sözleşmelerin getirdiği mali yükleri karşılamak üzere Genel Bütçeye dahil 
dairelerle, Katma Bütçeli idarelerin ilgili harcama kalemlerine aktarma yapmaya ve bu ödeneği artırma­
ya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Ancak, giderlerini kendi gelirleri ile karşılayan veya esas itibariyle giderlerini kendi gelirleriyle karşılamakla 
beraber, sadece belli amaçlarla Genel Bütçeden Hazine yardımı alan katma bütçeli idareler için bu fıkra hük­
mü uygulanmaz. 

E) Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930 - Mali transferler) programının (09 - Diğer mali transferler) alt­
programının, (306 - Öngörülemeyen giderler karşılığı) faaliyetinde yer alan ödenekten, bütçenin hazırlanması 
sırasında öngörülmeyen ve tahmin edilemeyen ve bütçede tertipleri bulunmayan ve yerine getirilmesi zorun­
luluğu Bakanlar Kurulunca kararlaştırılan olağanüstü hizmet ve giderleri karşılamak amacı ile Genel Bütçeye 
dahil dairelerle, Katma Bütçeli idarelerin hizmet programlarında gerekli tertipleri açarak aktarma yapmaya 
ve bu maddeye göre yapılacak ödemelerin esaslarını tespit etmeye Maliye Bakanı yetkilidir. Bu ödenek 
gerektiğinde Maliye Bakanınca beş katına kadar artırılabilir. 

F) 1978 mali yılı içinde : 
a) Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930 - Mali transferler) programının, (09 - Diğer mali transferler) 

altprogramının, (307 - yabancı ülkelere verilecek proje kredileri karşılığı) faaliyetindeki ödeneğin Bakanlar 
Kurulu Kararı ile tespit olunacak yabancı ülkelere açılacak yatırım kredilerine tahsis etmeye; 

b) Kredinin verilme şekli ve şartlarım, uygulanacak faiz haddi ile geri ödeme zaman, şekil ve şartlarını 
tespite; 

c) Bu ödeneği, gerektiğinde beş katma kadar artırmaya, 
Maliye Bakanı yetkilidir. 

G) Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930 - Mali transferler) programının (09 - Diğer mali transferler) 
altprogramının, (304 - Yükseköğretimde kapasite artırma fonu) faaliyetindeki ödenekten, Milli Eğitim 
Bakanlığının teklifi üzerine aynı bakanlık veya üniversite ve akademiler bütçelerindeki hizmet programların­
da yer alan kapasite artışı ile doğrudan doğruya ilgili harcama kalemlerine, münhasıran yılı içinde ortaya 
çıkan öğrenci kapasite artışlarının gerektirdiği harcamaları karşılamak amacıyla aktarma yapmaya ve bu ter­
tipte yer alan ödeneği beş katına kadar artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

H) Maliye Bakanlığı Bütçesinin (940 - SosyaL transferler) programının, (04 - Sosyal transferlerle il­
gili fonlar) altprogramının, (431 - Genel Sağlık Sigortası fonu) faaliyetindeki ödeneği artırmaya Maliye 
Bakam yetkilidir. 
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İlgili Kanunun çıkması halinde bu ödeneğin harcama şekli ve esasları Maliye ve Sağlık ve Sosyal Yardım 
bakanlıklarınca müştereken hazırlanacak bir yönetmelikle belli edilir. 

İ) Maliye Bakanlığı Bütçesinin (940 - Sosyal transferler) programının, (04 - Sosyal transferlerle ilgili 
fonlar) altprogramının, (433 - Tarım Sigortası fonu) faaliyetindeki ödenek gerektiğinde Maliye Bakanlığın­
ca yeteri kadar artırılabilir. 

Tarım Sigortası Kanununun çıkması halinde, bu Kanunun uygulanması ile ilgili olarak Hazineyi ilgilen­
diren her türlü giderler bu fondan karşılanır. Yapılacak giderlerin esasları Maliye Bakanlığınca düzenlene­
cek bir yönetmelikle belli edilir. 

J) Maliye Bakanlığı Bütçesinin (930 - Mali transferler) programının, (09 - Diğer mali transferler) 
altprogramının, (312 - Geri kalmış bölgelerdeki yatırımlara yardım fonu) faaliyetinde yer alan ödeneğin 
geri kalmış bölgelerde yıl içinde programa alınan yatırım projelerinde kullanılmak üzere, ilgili Genel Büt­
çeli dairelerle, Katma Bütçeli idarelerin hizmet programlarında mevcut veya yeniden açılacak harcama 
kalemlerine ve Maliye Bakanlığı Bütçesinin (920 - İktisadi transferler ve yardımlar) ve (930 - İktisadi Dev­
let Teşekkülleri ile, Kamu İktisadi Teşebbüslerine ikraz ve avanslarla ilgili ödemeler) programlarına ak­
tarma yapmaya ve bu ödeneği bir misline kadar artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

K) Maliye Bakanlığı Bütçesinin (940 - Sosyal transferler) programının, (04 - Sosyal transferlerle ilgili 
fonlar) altprogramında, «Güvenlik Sigortası Fonu» faaliyetini tesis etmeye ve bu fona gereği kadar ödenek 
aktarmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

«Güvenlik Sigortası Kanununun» çıkması halinde, bu Kanunun uygulanması ile ilgili olarak Hazineyi ilgi­
lendiren her türlü giderler bu fondan karşılanır. 

L) Temel ihtiyaç maddelerinin fiyat, stok, üretim ve dağıtımlarım düzenlemek amacı ile Maliye Bakan­
lığı Bütçesinin, (930 = Mali transferler) programının, (09 - Diğer mali transferler) altprogramında (317 - Te­
mel ihtiyaç maddeleri fiyatlarını düzenleme fonu) faaliyetini ihdasa, bu tertibe yeteri miktarda ödenek kay­
detmeye ve kamu kuruluşları ile yerel idarelerin bu amaca yönelik faaliyetlerinin finansmanı için bu ku­
ruluşlara ödeme yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Nükleer Enerji Sahası : 

MADDE 19. — 8 . 5 . 196.1 tarihli ve 299 sayılı Kanunla tasdik olunan Nükleer Enerji Sahasında Hu­
kuki Mesuliyete Dair Sözleşmenin 7 nci maddesi kapsamı içinde vukua gelecek hasar bedellerim karşılamak 
üzere gerekli ödeneği Başbakanlık Bütçesinde açılacak bir tertibe kaydetmeye ve ödeme şart ve esaslarını 
tespite Maliye Bakanı yetkilidir. 

Milli Eğitim Bakanlığı Bütçesine Yapılacak Aktarmalar : 

MADDE 20. — Genel Bütçe dışındaki kamu kuruluşlarının kendi hesaplarına Genel Bütçeli dairelerce 
yönetilen her derecedeki yatılı okullarda veya yurt dışında okutturacakları öğrencileri için, bütçelerine ko­
nulmuş olan ödeneklerden gerekli miktarlarını, bu Kanuna bağlı (B) işaretli cetvelde gelir ve bu öğren­
cilerin her çeşit giderlerini karşılamak üzere (A) işaretli cetvelde ilgili kurumun bütçesinde mevcut veya 
yeniden açılacak program, altprogram, faaliyet veya projelerdeki harcama kalemlerine ödenek kaydetmeye 
Maliye Bakam yetkilidir. 

Bayındırlık ve Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlıkları Bütçelerine Yapılacak Aktarmalar : 

MADDE 21. — Devlet kurum ve müesseseleri ile kamu tüzelkişileri, dernekler, vakıflar ve kurumlar 
tarafından veya dış yardımlardan; 

a) Her türlü yapı, demiryolu, liman, hava meydanı, akaryakıt ve benzeri tesisleri ile bunlara ilişkin te­
sisat, proje ve benzeri işlerin yaptırılması amacıyla Bayındırlık Bakanlığı adına Hazineye yatırılacak para­
lar, 

b) Sulama ve içmesuyu inşaatı ile tesisi, yol, köprü, tesis yaptırılması, bakımı, etüt, araştırma ve proje 
hizmetlerinin gerçekleştirilmesi amacı ile Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlığı adına Hazineye yatırılacak 
paralar, 
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Maliye Bakanlığınca bir taraftan (B) işaretli cetvelde açılacak özel tertibe gelir; diğer taraftan (a) fıkrasın-
dakiler Bayındırlık Bakanlığı, (b) fıkrasındakiler Köy İşbri ve Kooperatifler Bakanlığı bütçelerinde (A) işaret­
li cetvellerin sonunda açılacak özel program, altprogram, faaliyet veya projelerdeki harcama kalemlerine 
ödenek kaydolunur. 

Bu ödeneklerden yılı içinde harcanamayan kısımlar, ertesi yıla yukarıdaki esaslara göre devren gelir ve 
ödenek kaydolunur. 

Bayındırlık Bakanı (a) fıkrasında belirtilen işlerin ifasında ilgili kuruluşların ihale mevzuatım uygulamaya 
yetkilidir. 

Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlığı, işin gerektirdiği durumlarda, gelir ve ödenek kaydı işlemini bekle­
meksizin (A) işaretli ödenek cetvelinin ilgili program, altprogram, faaliyet veya projelerinden zorunlu harca­
mayı yapabilir. İşin bitiminde, yapılan harcamalara göre tahakkuk eden miktarı ilgili özel program, altprog­
ram, faaliyet veya projelerindeki ödenekten harcama yapılan kalemlere aktarmaya Maliye Bakam yetkilidir. 

Yukarıdaki (b) fıkrasında yazdı hizmetlerle ilgili olarak, Genel ve Katma Bütçeli kuruluşların 1977 ve daha 
önceki yıllar bütçelerindeki özel tertiplerinde mevcut ödeneklerden; genel bütçedekileri doğrudan doğruya 
aktarmaya, katma bütçelerdekileri ise önce ilgili bütçeye gider kaydını yaptırarak Hazineye ödetmeye ve öde­
nen miktan bir yandan Genel Bütçeye gelir ve diğer yandan Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlığı Bütçe­
sinin sonunda açılacak özel program, altprogram, faaliyet veya projelere ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı 
yetkilidir. 

Milli Savunma Bakanlığı ile Jandarma Genel Komutanlığı Bütçeleri Arasındaki Aktarma İşlemleri : 

MADDE 22. — Milli Savunma Bakanlığı tarafından Jandarma Genel Komutanlığına veya Jandarma 
Genel Komutanlığınca da Milli Savunma Bakanlığına cari mali yıl içinde ifa edilen hizmetlerin bedellerini 
karşılamak amacı ile, varılacak mutabakat üzerine, ilgili iki bütçenin program, altprogram, faaliyet ve proje­
leri arasında karşılıklı olarak aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Milli Savunma Bakanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı bütçelerinde yer alan Silahlı Kuvvetlerin tek 
merkezden yönetilmesi gereken ikmal ve tedarik hizmetleri ile bir programa ait bir hizmetin diğer bir program 
tarafından yürütülmesi halinde ödeneği ilgili program, altprogram, faaliyet veya projeleri arasında karşılıklı 
olarak aktarmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Milli Savunma Bakanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı bütçelerinde yer alan hizmet programlarındaki 
tertiplerden (100 - Personel giderleri harcama kalemleri hariç) tasarrufu mümkün görülen ödenek miktarlarını 
aynı veya farkh programlar içinde mevcut (470. » Savunmanın gerektirdiği alım ve giderler) harcama kalemlerine 
aktarmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Bağış ve Yardım Yolu İle Gelen Malzemeler : 

MADDE 23. — Genel Bütçeye dahil daireler ile Katma Bütçeli idarelere dış kaynaklardan veya Uluslar­
arası anlaşmalar içerisinde bağış ve kredi yolu ile gelecek her çeşit malzemenin navlun ve ithalle ilgili vergi 
ve resimlerinin ödenmesi amacı ile, bunların karşılığını ilgili bütçelerinde mevcut veya yeniden açdacak harca­
ma kalemlerine ödenek kaydetmeye ve gereken işlemleri yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Askeri Yardım Yolu İle Gelen Malzemeler : 

MADDE 24. — 1978 bütçe yıh içerisinde Milli Savunma ihtiyaçları için yabancı devletlerden askeri yar­
dım yolu ile veya sair suretlerle fiilen sağlanacak malzeme ve eşya bedellerini bağlı (B) işaretli cetvelde bu 
adla açdacak bir tertibe gelir ve mukabilini Milli Savunma Bakanlığı Bütçesinde açılacak özel tertiplere ödenek 
ve gider kaydetmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

Milli Savunma Bakanlığınca Yabancı Ülkelere Yapılacak Hizmet Karşılıkları : 

MADDE 25. — A) Milli Savunma Bakanlığınca yabancı devletler ve Uluslararası kuruluşlara kiraya 
verilen veya bir hizmetin ifasında kullanılan kara, deniz ve hava taşıtlarından alınacak kira veya ücret tu­
tarlarının; 
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B) Türk Silahlı Kuvvetlerinin öğrenim ve eğitim müesseselerinde okutulan ve eğitim gören yabancı dev­
let uyruklu subay, astsubay veya erlere yapılan masraflar karşılığında bu devletlerce ödenen miktarların; 

C) NATO makamlarınca yapılan anlaşma gereğince yedek hava meydanlarının bakım ve onarımları için 
yapılacak masrafların NATO makamlarınca karşılanacağı öngörüldüğünden bu işler için verilecek paraların; 

Aynı maksatlarla kullanılmak üzere, bir taraftan bütçeye gelir, diğer taraftan adı geçen bakanlık bütçe­
sinin sonunda açılacak özel tertiplere ödenek kaydetmeye ve bu suretle ödenek kaydolunan miktarlardan yılı 
içinde harcanmayan kısımlarını ertesi yıla devretmeye; 

Maliye Bakanı yetkilidir. 

DPT Etüt ve Proje Ödenekleri : 

MADDE 26. — A) Devlet Planlama Teşkilatı Bütçesinin (Planlama hizmetleri) programı, (Araştırma ve 
inceleme hizmetleri) altprogramının, (Etüt ve proje hizmetleri) projesinde yer alan ödenekten bir kısmını, Dev­
let Planlama Teşkilatınca lüzum görülen hallerde harcama amaçlarına uygun çalışmaların yaptırdması amacı 
ile, genel ve katma bütçeli dairelerin ilgili tertibine aktarmaya ve bununla ilgili diğer işleri yapmaya Maliye 
Bakanı yetkilidir. 

Devlet Planlama Teşkilatı aym amaçlarla il özel idarelerine, İktisadi Devlet Teşekküllerine ve diğer kamu 
teşebbüslerine yaptırdığı hizmetlerin bedellerini peşin ödeyebilir. 

B) Devlet Planlama Teşkilatı Bütçesinin (111-01-3-001-900) kod numaralı tertibinde yer alan ödeneği, 
kalkınmada öncelikli yörelerde tarımsal geliştirme ve çiftliklere ait program ve projeleri desteklemek amacı 
ile, genel ve katma bütçeli idarelerin bütçelerinde mevcut veya yeniden açılacak harcama kalemlerine aktar­
maya Maliye Bakanı yetkilidir. Aynı maksatlarla diğer kamu kuruluşlarınca yapılacak ödemeler de bu ter­
tipten karşılanır. 

Tahsis Amacı Kalmayan Bağışlar : 

MADDE 27. — Tahsis amacı gerçekleştirilmiş olan veya tahsis amacının gerçekleştirilmesi bakımından ye­
tersiz duruma düştüğü tespit edilen özel ödenek artıklarını, iptal etmeye ve buna ilişkin işlemleri yapmaya 
Maliye Bakam yetkilidir. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM : Bağlı Cetvellere İlişkin Hükümler : 

(A) Cetveli : 

MADDE 28. — Birinci madde ile verilen ödeneğin dağılımı ekli (A) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

(B) Cetveli : 

MADDE 29. — Devlet gelirlerinin özel hükümlerine göre tarh ve tahsiline 1978 mali yılında da devam 
olunur. 

Musul petrollerinden biriken (100) milyon liralık hisseden mali yıl içinde tahsil edilecek kısım, (B) işaretli 
cetvelin (Çeşitli gelirler) tertibine gelir kaydolunur. 

MADDE 30. — A) Okul pansiyonları hakkındaki 2005 sayılı Kanunda değişiklik yapılıncaya kadar, okul 
pansiyonları gelirlerinin % 25'i bütçenin (B) cetvelindeki (Pansiyonlu okul ücretleri karşılığı) tertibine gelir 
kaydolunur. 

B) 1702 sayılı Kanuna göre petrolden alınacak Devlet hakkı gelir bütçesinin ilgili tertibine gelir kaydolu­
nur. 

MADDE 31. — Genel Bütçeye dahil dairelerle, katma bütçeli idarelere bağlı döner sermayeli işletmelerin 
(Vakıflar Genel Müdürlüğüne bağlı işletmeler ile, üniversitelere bağlı döner sermaye işletmeleri ve Adalet 
Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne bağlı döner sermayeli işletmeler hariç) bir ay içindeki 
gayri safi gelirinden % 15'e kadar olan kısmım ve dönem sonu kârlarını Genel Bütçeye peşin gelir kaydet­
meye Maliye Bakanı yetkilidir. 
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Uygulanacak oranlara, peşin gelirlerin toplanmasına, kaydına, raporlanmasına, yıl sonu kârlarına mahsubu­
na ve bildirim ve ödeme sürelerinin saptanmasına ilişkin hususlar Maliye Bakanlığınca belli edilir. 

Bu madde hükmünün yerine getirilmemesinden doğan Hazine kaybı, ilgili döner sermaye işletmelerinin ita 
amiri ve saymanından 6183 sayılı yasaya göre yarı yarıya tahsil edilir. 

Geçmiş bütçe kanunlarında yer alan peşin gelir hükümlerinin uygulanmasında süre aşımı nedeni ile orta­
ya çıkan gecikme zamları aranmaz. 

MADDE 32. — Özel fonlardan : 
a) 1567 sayılı Kanunun 6258 sayılı Kanunla değişik 1 nci ve 16 . 9 . 1960 gün ve 79 saydı Kanunun 

9 ncu maddelerine dayanarak, Bakanlar Kurulunun 2 . 6 . 1961 gün ve 5/1280 sayılı Kararı gereğince tesis 

edilen «İstikrar fonu» na yatırılacak paraların net bakiyesini, 
b) TC Merkez Bankasında NATO hesabında toplanan paralardan Maliye Bakanlığınca belirtilecek meb­

lağ», 
c) 16 . 9 . 1960 tarihli ve 79 sayılı Kanunun 5 nci maddesinin 1 nci fıkrası gereğince açılan «Akaryakıt 

istikrar Fonu» nun net gelir fazlasını, 
Gelir Bütçesinin ilgili tertiplerine gelir kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

Diğer Cetveller : 

MADDE 33. — A) 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 29 ncu maddesi gereğince : 
a) Gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler (C) cetvelinde; 
b) Kanunlarla bağlanmış vatani hizmet maaşları (Ç) cetvelinde; 
c) Gelecek yıllara geçici yüklenmelere girişmeye yetki veren kanunlar (G) cetvelinde; 
B) 2005 sayılı Kanunun 2 nci maddesi gereğince, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından idare edilen okul 

pansiyonları öğrencilerinden alınacak ücretler, bağlı (M) işaretli cetvelde; 
C) 7 . 6 . 1939 tarihli ve 3634 sayılı Milli Müdafaa Mükellefiyeti Kanununun; 
a) 36 nci maddesi gereğince Milli Müdafaa Mükellefiyeti yoluyla alınacak hayvanların alım değerleri bağlı 

(O) işaretli cetvelde; 
b) 38 nci maddesi gereğince alınacak motorlu taşıtların alım değerleri bağh (P) işaretli cetvelde; 
D) 5 . 1 . 1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanununun 9 ncu maddesi gereğince kurumların satın alacak­

ları taşıtların azami satın alma bedelleri, bağh (T) işaretli cetvelde; 
E) Harcamalara ait formül bağlı (R) işaretli cetvelde; 
Gösterilmiştir. 

MADDE 34. — 1 . 3 . 1954 tarihli ve 6245 ayılı Harcırah Kanununun 33 ncü maddesinin (a) ve (b) bent­
lerinde yazılı nispet ve yevmiye miktarlarına ilişkin kayıtlayıcı hükümler uygulanmamak üzere, bu madde ile 
aym Kanunun 34, 45 ve 50 nci maddeleri gereğince her yıl Bütçe Kanunu ile tespiti gereken misil, nispet ve 
miktarlar, bağh (H) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

Harcırah Kanununa göre yapılacak ödemelerde 1322 saydı Genel Kadro Kanununun 7 nci maddesi hükmü, 
personelin yeni kadrolarının dereceleri esas alınmak suretiyle 1978 malı yılında da uygulanır. 

Yukandaki hükümlere ilaveten (H) cetvelinin uygulanmasında, aşağıdaki esaslara göre işlem yapılır. 
a) Harcırah Kanununun 37 nci maddesindeki asgari 4 lira yevmiye (80) lira olarak uygulanır. 
b) Harcırah Kanununun 29 ve 45 nci maddeleri ile aynı Kanuna ilişkin (1) ve (2) sayılı cetvellerdeki 475 

lira aylık tutarı yerine 6 nci derece kadrosu, (2) sayılı cetveldeki 1 00,0 liralık tutar yerine 1 nci derece kad­
rosu esas tutulur. 

c) Gerekli kanuni değişiklik yapılıncaya kadar Harcırah Kanununun 33 ncü maddesinin (b) bendi hüküm­
lerine göre tespit edilen yevmiyeler; Bakanlık ve müstakil genel müdürlük müfettiş ve müfettiş muavinleri ile 
Maliye Bakanlığı hesap uzmanı ve uzman muavinleri, Çalışma Bakanlığı iş müfettişleri, işgüvenliği müfettiş­
leri, Toprak ve Tarım Reformu Müsteşarlığı ile, Diyanet İşleri Başkanlığı müfettiş ve müfettiş muavinleri, ilk­
öğretim müfettişleri, Sosyal Sigortalar Kurumu sigorta müfettiş ve müfettiş muavinleri, bankalar yeminli mu-
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rakıpları ve murakıp muavinleri, bakanlıklar merkez teşkilatına dahil kontrolörler, belediyelerdeki bilumum 
müfettiş ve müfettiş muavinleri ve Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu uzman ve uzman muavinlerine, 
1978 mali yılında yetkili makamlarca onaylanan program çerçevesinde yapacakları teftiş, tahkik ve inceleme­
lerde, görevin ifa edildiği mahalle ve kurumun teşkilat merkezinin bulunduğu yere bakılmaksızın birinci fık­
ra hükmüne göre ödenir. 

d) Belediye hudutları haricinde vazife gören Defterdarlık kontrol memurları için en az yevmiye miktarı 
110 lira olarak tespit edilmiştir. Bunların Maliye müfettişleri, Maliye hesap uzmanları ve genel müdürlükler 
kontrolörleriyle birlikte memuriyet merkezleri dışında tertip edilecek çalışmalara katılmaları halinde yevmiye­
lerinin bu miktar üzerinden ödenmesine devam olunur. 

e) Harcırah Kanununun 34 ncü maddesi şümulüne girenlerin yurt dışı yevmiyelerinde uygulanacak emsal­
ler Bakanlar Kurulunca tespit olunur. 

f) Yurt dışına veya yurt dışında uçakla yapılacak görev seyahatlerinde Cumhuriyet Senatosu ve Millet 
Meclisi Başkanları, Başbakan, Bakanlar, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyeleri, Genelkurmay Başkanı, Kuvvet 
Komutanları ile, resmi davete icabet suretiyle seyahat eden eşlerine, Cumhurbaşkanlığı, Cumhuriyet Senatosu 
ve Millet Meclisi Genel Sekreterleri ile Dışişleri Bakanlığı Genel Sekreteri, müsteşar ve büyükelçilere 1 nci, 
bunların dışındakilere turist smıfı üzerinden yol masrafı ödenir. 

Ancak, dış ülkelerde görevli elçilerden diğer ülkelerde de temsil görevi verilmiş bulunanların, yurt dışında 
yaptıkları görev seyahatleri ile elçilerden yurt dışında bir yere veya merkeze istişare amacıyla çağrılanlara ka­
rarname alınmaksızın birinci mevki üzerinden yol masrafı verilir. 

g) 6245 sayılı Harcırah Kanununun 49 ncu maddesine göre verilecek tazminatın hesabında, yeni kadro, 
aylık tutarları esas alınarak söz konusu maddeye göre oranlar yeniden tespit edilinceye kadar kadro aylık de­
recelerine (Devlet Memurları Kanununun 45 nci maddesine göre yapılan atamalar hariç) tekabül eden 7244 
sayıh Kanunun 1 nci maddesindeki aylık tutarları esas alınır. 

h) Tekel Genel Müdürlüğü tütün eksperleri için en az yevmiye miktarı (110) lira olarak tespit edilmiş­
tir. 

Ayrıca, bunlar hakkında 6245 sayılı Harcırah Kanununun 42 nci maddesi uygulanmaz. 
i) Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı, BCG kampanyasında en az yevmiye miktarı, doktorlar için (110), 

sağlık memurları için (90) lira olarak tespit edilmiştir. 

İKİNCİ KISIM — Kamu Personeline İlişkin Hükümler : 

BİRİNCİ BÖLÜM : Aylıklara ve Kadrolara İlişkin Hükümler : 

Katsayı Esası : 

MADDE 35- — 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 154 ncü maddesi uyarınca sınıflara ait gösterge 
tablosunda yer alan gösterge rakamlarının aylık tutarlarına çevrilmesinde (14) katsayısı ve 14 . 7 . 1964 ta­
rih ve 500 sayılı Kanunun 10 . 6 . 1975 tarih ve 1908 saydı Kanunla değiştirilen birinci maddesinde zikredi­
len gösterge tablolarına (1,5) katsayısı uygulanır. 

5434 sayılı Kânunun 14 ncü maddesinin (c) fıkrası uygulanmaz. 

Kadrolar ve Kadro Değişikliği : 

MADDE 36. — a) 1322 sayılı Genel Kadro Kanunu ile kurumlara tahsis edilip intibak işlemlerinde 
kullanılmış bulunan kadrolar ile 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976 ve 1977 mali yılları bütçe kanunlarının 
ilgili maddeleri hükümleri uyarınca kurumlara tahsis edilmiş olan kadrolar 1978 mali yılı içinde de geçerli­
dir. 

b) 15 . 5 . 1975 tarih ve 1897 sayılı Kanun ile kanun hükmünde kararnamelere göre intibakı yapılan per­
sonelin aylıkları, kurumlara tahsis edilen kadrolara müsteniden, söz konusu kanun ile kararnamelerin intibak 
hükümlerine göre tespit edilen dereceleri üzerinden ödenir. 

Ancak, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 1327 sayılı Kanun ile eklenen ek geçici maddeler ile 
15 . 5 . 1975 tarih ve 1897 sayılı Kanun ve kanun hükmünde kararnamelere göre yapılan intibaklarda ortaya 



2143 — 92 — 28 . 2 , 1978 

çıkacak hatalar veya itirazh işlemler ile kazai mercile ce verilen kararlara göre düzenlenecek düzeltilmiş inti­
bak formları aylık ödemelerine esas alınır. 

c) 1322 sayılı Genel Kadro Kanununun 3 ncü maddesi hükümleri uyarınca alınan 13 . 11 . 1971 tarih ve 
7/3434 sayılı Kararname ile bu kararnameyi değiştiren ve değiştirecek olan kararnamelerde yer alan hüküm­
lerin uygulanmasına devam olunur. Ancak her kurum için bu fıkra gereğince mali yıl içinde birden fazla 
kararname çıkarılamaz. 

d) Genel, katma ve özel bütçeli kuruluşların kadrolarında mevcut sorumlu saymanlar ile Maliye Bakan­
lığına bağlı saymanlık müdürlükleri ve sorumlu saymanlıklarda istihdam olunan memurlardan Maliye Bakan­
lığınca gerekli görülenlerin kadroları ilgili kuruluş kadrolarmdan tenkis edilerek Maliye Bakanlığı kadrola­
rına eklenir. Bu kadrolarda istihdam olunan memurlardan Maliye Bakanlığınca uygun görülenler bu suretle 
Maliye Bakanlığına devredilen kadrolara naklen atanarak aynı saymanlık müdürlükleri ile sorumlu sayman­
lıklarda görevlendirilirler. 

e) Emniyet Genel Müdürlüğünün hizmet genişlemesi nedeniyle ihtiyaç duyduğu çarşı ve mahalle bek­
çisi kadrolarının ihdasına, Devlet Personel Dairesinin görüşü ve Maliye Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar 
Kurulu yetkilidir. 

Mahalle ve çarşı bekçileri ile ilgili 1975 ve daha evvelki mali yıllara ait karşılıklı ve karşılıksız borçlar, 
Emniyet Genel Müdürlüğü Bütçesinin (Geçen ve eski yıllar karşılıklı borçları) tertibinden ödenir. 

f) 12 . 3 . 1964 gün ve 440 sayılı İktisadi Devlet Teşekkülleri ile Müesseseler ve İştirakleri Hakkındaki 
Kanunun geçici 8 nci maddesindeki 3 yıllık süre 28 . 2 . 1979 tarihine kadar uzatılmıştır. 

MADDE 37. — A) Kurumlara tahsis cdihniş bulunan kadrolardan değiştirilmesi gerekli görülenler, söz 
konusu kadroların boş olması, şahsa bağlı olup da iptal edilmesi gereken kadrolardan olmaması ve arala­
rında dört dereceden (4 dahil) fazla fark bulunmaması kaydıyla, ilgili kurumun teklifi, Devlet Personel 
Dairesinin görüşü üzerine Maliye Bakanlığınca aynı veya diğer bir sınıftan veya değişik derece ve unvanlı 
kadrolar olarak değiştirilebilir. 

Ancak, geri verilecek veya ihdas edilecek kadrolardan herhangi birinin 1 - 4 derecelere girmesi halinde, 
değiştirilmesi gerekli görülen kadrolar, yukarıda belirtilen kayıtlara uyulmak suretiyle ilgili kurumun teklifi 
Devlet Personel Dairesinin ve Maliye Bakanlığının görüşlerine dayanılarak Bakanlar Kurulunca aynı veya 
diğer bir sınıftan veya değişik derece ve unvanlı kadrolarla değiştirilebilir. 

B) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun değişik 34 ncü maddesine göre «Genel Kadro Kanunu» 
çıkıncaya kadar; 

a) 1322 sayılı Genel Kadro Kanunu ile verilen kadrolara intibakları yapılan ve halen bu kadroları iş­
gal etmekte olan Devlet memurları bu kadroların tahsis edildiği görevin eski unvanlarım taşırlar. 

b) 1327 sayılı Kanuna göre intibaklarının yapıldığı sırada kuruluş kanunlarının ilgili madde veya 5439 
sayılı Kanunun 2 nci maddesi hükümlerine dayanılarak başka görevlerde çalıştırılanlar, bu intibakların yapıl­
dığı sırada kendilerine tahsis edilen intibak kadrolarını işgal ettikleri sürece, söz konusu kanunlara göre 
fiilen ifa ettikleri görevin unvanını muhafaza ederler. 

Kadro İhdas ve İptali : 

MADDE 38. — A) Mali yıl içinde aşağıdaki hallerde, kadro değişikliği suretiyle kadro temin edilme­
diği takdirde, ilgili kurumun talebi, Devlet Personel Dairesinin görüşü ve Maliye Bakanlığının teklifi üzerine 
Bakanlar Kurulunca kadro ihdas edilebilir. 

a) Kurumlara mecburi hizmet yükümlülüğü bulunanlardan istihdamı gerekli görülenler için; 
b) Kurumların, durumlarına uygun boş kadroları bulunmaması halinde askerlik görevinden döneceklerin 

yeniden atamalarının yapılabilmesi için; 
c) Kanunla ve uluslararası anlaşmalarla kurulması öngörülen ünitelerde istihdam edilecek memurlar 

için; 
d) Beş Ydhk Kalkınma Planı ve 1978 yılı programında kurulması ve genişletilmesi öngörülen hizmet 

ünitelerinde istihdam edilecek memurlar için; 
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e) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun görev ve unvan değişikliği ile ilgili amir hükümleri gereğince 
kadro tahsisinin sağlanması için; 

f) Genel asayişe ilişkin hizmetlerde istihdam edilecek memurlar ve sözleşmeli personel ve diğer hizmet­
liler için; 

B) Aşağıdaki hallerde mevcut kadroların iptali suretiyle kadro ihdasına Devlet Personel Dairesinin gö­
rüşü ve Maliye Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

a) 1322 sayılı Genel Kadro Kanununun 3 ncü maddesi gereğince şahsa bağlı kadrolardan, unvanları 
7/3434 sayılı Kararnamede ve ek ve tadillerinde yer alanların boşalmaları halinde, bu kadroların iptali ile 
kararnamelerdeki derecelerden kadro temini için; 

b) 13 . 11 . 1971 tarihli ve 7/3434 sayılı Kararnameye ek karar ile bu kararnameyi değiştiren kararna­
meler gereğince kurumlara eski kadroların iptali suretiyle tahsis edilecek kadrolar için; 

Cumhurbaşkanlığı, Cumhuriyet Senatosu, Millet Meclisi, Hâkimlik ve Savcılık Meslekleri ile Devlet 
Planlama Teşkilatı Personeline Ait Kadro Cetvelleri : 

MADDE 39. — Cumhurbaşkanlığı, Cumhuriyet Senatosu, Millet Meclisi ve Devlet Planlama Teşkilâtı 
Personeli, Anayasa Mahkemesi, Danıştay, Sayıştay ve Yargıtay başkanlıkları ile Adalet Bakanlığında hâkim­
lik ve savcılık mesleklerinde bulunanlarla bu meslekten sayılan görevleri yapanların kadro cetvelleri bu Kanu­
na eklidir. Bu kadrolar hakkında bu Kanunun kadrolara ilişkin hükümleri uygulanmaz. Ancak, bu Kanu­
nun intibak formlarına müsteniden aylık ödemelerine ilişkin hükümleri saklıdır. 

Öğretim Üye ve Yardımcıları Kadroları : 

MADDE 40. — A) Kadro kanunları çıkarılmamış yükseköğretim kurumlarından 1765 sayıh Üniversite 
Personel Kanununa göre intibakı yapılan personele, yeni kadro kanunlarının çıkarılmasına kadar söz ko­
nusu kanunun geçici 5 nci maddesine göre aylık ödenmesine devam olunur. 

Yeni kadro kanunları çıkarılmamış yükseköğretim kurumlarında kuruluş ve kadro kanunları ile alınmış 
olan kadrolardan boş olanlara atama yapılabilir. Ancak 1765 sayılı Üniversite Personel Kanununda öngö­
rülen duruma uymayan kadrolar, kadro unvanı aynioîmak şartıyla, ilgili yükseköğretim kurumunun isteği 
üzerine Maliye Bakanlığınca personelin durumuna uygun aynı unvanlı kadrolarla değiştirilebilir. 

B) Yeni kadro kanunları çıkarılmamış olan yükseköğretim kurumlarının 1973 mali yılı Bütçe Kanununa 
ekli (L) cetvellerinde gösterilen kadroları ile yeni çıkarılmış kadro kanunlarına ekli (2) sayılı cetvellerde yer 
alan kullanılmayan kadrolar, ilgili (Üniversite Senatosu veya Akademi Profesörler Kurulu kararma daya­
nılarak) üniversite rektörlüğünün veya akademi başkanlığının isteği üzerine Maliye Bakanlığınca serbest bıra­
kılabilir. 

Yurt Dışı Aylıkları : 

MADDE 41. — Devlet memurlarının yurt dışı aylıkları yurt dışında işgal ettikleri kadro derece ve kade­
melerinin (Devlet Memurları Kanununun 45 nci maddesine göre atamalarda kazanılmış hak aylık derece ve 
kademelerinin) yeni kurlarla yeni emsaller tespit edilene kadar 1973 mali yılındaki net tutarlarına 30.10.1975 
tarihli ve 7/10720 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile tespit edilen emsaller uygulanmak suretiyle bulunacak 
miktarlar üzerinden ve söz konusu Bakaıdar Kurulu Kararında tespit edilen esaslar dahilinde ve aşağıdaki 
hususlar gözönündc tutularak Ödenir. 

a) Sürekli görevle yurt dışında bulunan memurlara transfer edilecek yabancı para miktarını sabit tutmak 
amacıyla yeni kurlar ve yeni emsaller tespit edilene değin, Ocak 1973'teki kur ile transfer anındaki kur ara­
sındaki fark ilgili kurumca ödenir. Yeni kurların tespitinden sonra doğacak kur farkları aynı şekilde ödenir 
ve bu miktar «Para değeri değişikliğinden doğan fark» başlıklı bir sütunda gösterilir. 

Ayrıca, bunların bulundukları ülkelerde ellerine geçmesi gereken mahalli para miktarım muhafaza ama­
cıyla, transfer edilen yabancı para ile mahalli para arasmda meydana gelen ve gelecek olan ve TC Merkez 
Bankası veya büyükelçilikleıce bildirilecek değer değişiklikleri de dikkate alınarak bundan doğacak fark 
yukarıdaki şekilde ödenir. 
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b) 1327 sayıh Kanun, kanun hükmünde kararnameler veya 1897 sayılı Kanun hükümlerine göre intibak 
ettikleri derecelere atandıkları veya işgal etmekte oldukları yurt dışı kadro derecelerinin üzerinde olan memur­
ların yurt dışı aylıkları, yurt dışı kadro derecelerine göre ödenir. Bunlardan intibak ettikleri veya kazanıl­
mış aylık dereceleri yurt dışında atandıkları veya işgal etmekte oldukları kadro derecelerinin üzerinde olanlar 
hakkında 657 sayılı Kanunun 161 nci maddesinin kazanılmış hak aylık derecelerinden daha aşağı derecelere 
atanan memurların aylıkları ile ilgili (B) bendi esaslarına göre işlem yapılır. 

c) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 156 nci maddesi uyarınca mali yıl içinde emsaller yeniden 
tespit edildiği takdirde, yurt dışı aylıkları Bakanlar Kurulu kararının yürürlüğe girdiği tarihi takibeden ay­
başından itibaren (a) ve (b) fıkraları hükümleri mahfuz kalmak kaydıyla yeni emsaller gözönündc tutulmak 
suretiyle ödenir. 

d) Yurt dışı kuruluşlarda 657 sayılı Kanunun 1897 sayılı Kanunla değişik 4 ncü maddesinin (B) bendine 
göre sözleşme ile istihdam olunan personelin sigorta primleri, 506 sayılı Kanunun 77 nci maddesinde yazılı 
ödemelerin brüt toplamı yerine, varsa emeklilik müktesebine eşit dereceye, yoksa ilk yıl için 15 nci derece­
nin birinci kademesine tekabül eden aylık tutarlarına göre hesap edilir ve müteakip her hizmet yılı için bir 
ileri kademeden ve her üç yıldan sonra bir üst dereceden kesilir. Sigorta primlerine esas meblağlar, asgari 
ücretin altında kaldığı takdirde asgari ücret tutarlarına göre işlem yapılır. 

e) Kurumların yurt dışı kuruluşlarında Bütçe kanunlarının (D) cetveline göre kuruluş kanunlarına müs­
teniden ücretli veya sözleşmeli olarak çalıştırılmak üzere 1 . 6 . 1973 tarihine kadar işe alınan ve halen 
çalışmakta bulunan personelden Türk uyruklu olanlar, bu Kanunun kadrolara ve aylık ödemelere ilişkin hü­
kümlerine tabidir. 

MADDE 42. — 25 . 3 . 1970 tarih ve 7/414 sayılı Kararnameye göre staj ve tahsil için, kendilerine belli 
bir ödenek verilmek suretiyle yurt dışına gönderilenlere, gidiş ve dönüş yollukları hariç olmak üzere, 
10 . 8 . 1970 tarihinden önce ellerine geçen döviz miktarını sabit kılmak amacıyla mali yıl içinde yapıla­
cak döviz satışlarında 10 . 8 . 1970 tarihinden önceki döviz satış kuru ile bu tarihten sonraki döviz satış 
kurları arasındaki farklar 1978 mali yılı Bütçesinin ilgili tertiplerinden ödenir. 

İKİNCİ BÖLÜM : Sosyal Yardım ve Yan Ödemeler : 

Aile Yardımı : 

MADDE 43. — 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 202 - 205 nci ve 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvet­
leri Personel Kanununun 153 - 156 nci maddeleri gereğince ödenecek olan aile yardımı 1978 mali yılında 
yalnız çocuklar için verilir. 

Bu ödemeler beher çocuk için (50) liradır. 
657 sayıh Devlet Memurları Kanununun 87 nci maddesi kapsamına giren kuruluşlarda çalışan eşe, top­

lu iş sözleşmesi gereğince memur olan eşden daha az miktarda, aile yardımı ödeneği verilmesi halinde memur 
olan eşe beher çocuk için aradaki fark ödenir. 

Doğum Yardımı : 

MADDE 44. — 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 207 nci ve 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri 
Personel Kanununun 176 nci maddeleri gereğince (300) lira doğum yardımı ödenir. 

657 sayıh Devlet Memurları Kanununun 87 nci maddesi kapsamına giren kuruluşlarda çalışan eşe, toplu 
iş sözleşmesi gereğince memur olan eşden daha az miktarda doğum yardımı ödeneği verilmesi halinde memur 
eşe beher doğum için aradaki fark ödenir. 

- Mahrumiyet ve Seyyar Hizmet Tazminatı : 

MADDE 45. — Sağlık Hizmetlerinin sosyalleştirildiği il ve bölgelerde çalışan Sağlık ve Yardımcı Sağlık 
Personeline 26 . 8 . 1963 tarih ve 6/2150 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kabul edilen yönetmelik ye bü yö­
netmeliğe ek olarak çıkarılmış bulunan yönetmeliklerde tespit olunan esaslara göre «Mahrumiyet Tazminatı» 
île «Seyyar Hizmet tazminatı» ödenir. 
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Ancak, bunlara 657 sayılı Kanunun 196 ve 197 nci maddelerine göre tespit edilen «Mahrumiyet yeri öde­
neği» nin daha fazla olması halinde «Mahrumiyet yeri ödeneği» ödenir. 

İkramiye ve Mükâfatlar : 

MADDE 46. — 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 123 ncü maddesine göre çıkarılacak tüzük yürür­
lüğe girinceye kadar : 

a) 1918 sayılı Kaçakçılığın Men ve Takibine dair Kanuna göre verilen ve aynı Kanunda belirtilen nispet 
ve miktarlar uygulanmak suretiyle bulunacak miktardaki ikramiyenin, 

b) 320,1 sayılı Emniyet Teşkilatı Kanununun 86 nci maddesi gereğince para mükâfatı öngörülenlere yeni 
derecelerinin karşılığı olan yeni aylık tutarlarına aynı Kanunun 86 nci maddesinde belirtilen nispetlerin uy­
gulanması suretiyle bulunacak miktardaki para mükâfatlarının, 

c) 644 saydı Kanunun 22 nci maddesi gereğince MİT mensuplarından görevleri sırasında daimi maluli­
yete uğrayanlara veya ölenlerin dul ve yetimlerine veya muhtaç ana ve babalarına veya bakmakla mükellef 
oldukları kız ve erkek kardeşlerine, ayrıca başarılı hizmet ifa edip MİT'le ilişiği kesilenlere verilen tazminat­
ların mezkûr maddede belirtilen esaslar dahilinde, 

Ödenmesine devam olunur. 

Yiyecek Yardımı : 

MADDE 47. — 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 212 nci maddesine göre yiyecek yardımı yönet­
meliği çıkıncaya kadar Türk Silahlı Kuvvetlerinde (Jandarma dahil) görevli Devlet memurları ile ordu hasta­
bakıcı, hemşire ve ebelere yiyecek yardımı karşılığı ayda (75) lira ödenir. 

Bunlardan ordu hastabakıcı, hemşire ve ebelerin tıbbiye öğrencileri gibi iaşelerine devam olunur. 

Fazla Çalışma Ücreti : 

MADDE 48. — A) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun değişik 178 nci maddesine ve Devlet me­
murları fazla çalışma yönetmeliği hükümlerine göre, Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan fazla 
çalışma programlarına dayanarak saat başına yapılacak ödeme (10) liradan az (30) liradan çok olamaz. 

Özel yönetmeliklerine göre Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisi personeline yaptırılacak fazla çalışma 
için ödenecek ücretlerde de bu miktarlar esas alınır. (Ancak TRT'de çalışan personelin fazla çalışmaları için 
saat başına yapılacak ödemelerin miktarı (20) liradan az (50) liradan fazla olamaz. 

B) En az % 50 öğrenci kontenjanı artışına dayalı ikili öğretim yapan fakültelerde, ikinci öğretimde görev 
alan dekanlara (650), dekan yardımcısı ve müdürlere (500), fakülte sekreterlerine (450) ve diğer sınıflarda 
bulunanlara (400), müstahdemlere (250) lira aylık fazla çalışma ücreti ödenir. 

C) Gece öğrenimi yapan üniversite, bağımsız fakülte, yüksekokullar ve akademilerde gece öğreniminin 
devam ettiği sürece, gece çalışacak dekan ve müdürlere (600), müdür yardımcılarına (450), fakülte sekreterle­
rine (500), fakülte yönetim kurullarınca ve okul müdürlüklerince görevlendirilecek memurlardan yardımcı hiz­
metler sınıfında bulunanlara (300) ve diğer sınıflarda bulunanlara (400) lira aylık fazla çalışma ücreti öde­
nir. 

D) Emniyet Teşkilatı Kanununda ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun fazla çalışma ücretleriyle il­
gili olarak ve 1897 sayılı Kanunun 1 nci maddesi ile değişik 178 nci maddesinde gerekli değişiklikler yapı­
lıncaya kadar, 

1. Emniyet hizmetleri sınıfından iller ve bölgeler kuruluşlarında görevli personel ile, Cumhurbaşkanlığı ve 
Başbakanlık koruma müdürlerine ayda (2 000) TL. 

2. Emniyet Genel Müdürlüğü Merkez Kuruluşunda ve bu kuruluşa bağh öğretim, eğitim ve sağlık kurum­
larında veya birimlerinde görevli emniyet hizmetleri sınıfı personeli ile merkez kuruluşunda ve iller ve bölge­
ler kuruluşlarındaki genel idare, eğitim, teknik ve sağlık sınıfı personeline ayda (1 600) TL. 

Fazla çalışma ücreti verilir. 
Emniyet Teşkilatında görevli personele yukarıdaki fıkraya göre ödenecek fazla çalışma ücretleri; 
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a) Yıllık izin, bir yılda toplamı 30 günü geçmeyen hastalık izni, görevin yapılması esnasında veya görev­
den dolayı hastalanma, yaralanma ve sakatlanma hallerinde, 

b) Yurt içinde ve yurt dışında yapılacak hizmet içi eğitime katılma ve görevli bulunma hallerinde, 
c) Sürekli görevle atamalardaki mehil müddetleri içerisinde, 
Kesilmez. 
E) Görevlerin mahiyeti icabı, günün 24 saatinde devamlılık gösteren zabıta ve itfaiye hizmetlerinde ça­

lışan personele Bakanlar Kurulu kararı aranmaksızın belediye meclisinin kararı ile tespit edilen miktar fazla 
çalışma ücreti olarak nakten ödenir. 

Bu fıkraya göre, ödenen aylık fazla çalışma ücretleri görev esnasında veya görevden dolayı yaralanma 
ve sakatlanma nedeni ile görevini yapılamaması hallerinde kesilmez. 

F) Orman Genel Müdürlüğünde çalışan ve bu Genel Müdürlüğe ait katma ve döner sermaye bütçelerin­
den aylık alan memurlardan; görevlerinin niteliği icabı fazla çalışma günlerinin tespit ve bir programa bağ­
lanması mümkün olmayan orman muhafaza memurlarına ayda (1 250) TL., telsiz teknisyeni, telsiz opera­
törü, telsiz santralcisi, dağ telsiz santralcisi, telsizci ve telefon hat bakıcılarına haziran - ekim aylarına 
münhasır olmak üzere ayda (750) lira fazla çalışma ücreti ödenir. 

Muhafaza memurlarının görev esnasında veya görevden dolayı yaralanma veya sakatlanma nedeniyle 
görevin yapılamaması hallerinde bu fazla mesai ücreti kesilmez. 

G) Devlet memurları fazla çalışma yönetmeliği gereğince özel fazla çalışma programları hazırlanıp, Ba­
kanlar Kurulu kararıyla yürürlüğe konuluncaya kadar, 25 . 6 . 1965 tarihli ve 641 sayılı Kanunun 1 nci 
maddesine göre tam gün çalışma yapanlara verilen tazminatın ödenmesine devam olunur. 

H) 19 . 7 . 1972 tarihli ve 1615 sayılı Gümrük Kanununun 164 ncü maddesine göre, normal çalışma 
saatleri dışında yapılacak gümrük işlemleri ve yük alıp vermeleri için aynı madde uyarınca iş sahiplerinden 
tahsil edilecek ücretlerin, aynı Kanunun 165 nci maddesindeki esaslara göre dağıtılmasına devam olunur. 

İ) Milli Eğitim Bakanlığına bağlı her dereceli okullar ile kurumların atclye ve birimlerinde döner sermaye 
siparişleri üzerinde, işin gereği olarak, normal çalışma saatleri dışında çalıştırılanlara; (okul idarecisi, öğret­
men, teknisyen, tez hazırlayıcı «ölçmeçi» usta öğretici, atölye şefi memur, prodüktör, stüdyo öğretmeni, sena­
rist, kameraman, bilgi işlemci ve programcısı, test öğretim yaprakları ve mektuplarının baskısında çalışan 
hizmetlilere) öğretim aylarında ayda 48 saati, tatillerde de günde 8 saati geçmemek kaydı ile okul ve kurum 
döner sermaye hasılatından, beher iş saati için azami, «endüstriyel eğitim yapan orta dereceli eğitim kurum­
larında atölye ve endüstriyel ders görevi» için gece verilen ücret kadar ücret ödenir. 

J) Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Sıtma Eradikasyonu Teşkilâtında çalışan memurlarından, görevle­
rinin niteliği icabı fazla çalışma günlerinin tespit ve bir programa bağlanması mümkün olmayan sağlık savaş 
memurlarına ve sağlık koruyucularına ayda (1 000) lira, sıtma laborantlarına ayda (750) lira fazla çalışma ücreti 
ödenir. 

İş Riski, İş Güçlüğü ve Teminindeki Güçlük Zamları : 

MADDE 49. — A) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 1327 sayılı Kanunun 71 nci maddesi ile geti­
rilen değişik ek madde ve 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Kanununun ek 3 ncü maddesine göre 
verilecek iş güçlüğü, iş riski ve eleman teminindeki güçlük zamları ile mali sorumluluk tazminatının, uygulama 
esasları, söz konusu hükümler çerçevesinde, Bakanlar Kurulunca tespit edilir. 

B) 657 sayılı Devlet Memurlun Kanununun 2 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 4 ncü maddesi 
ile değişik ck geçici 12 ve 13 ncü maddelerinde sayılan personel ile bu maddeler kapsamına giren kurumların 
sanatkâr yöneticileri, sanatkâr genel müdürleri, sanatkâr müdürleri ve sanatkâr öğretmenlerine İ327 sayılı 
Kanunun 71 nci maddesi ile getirilen değişik ek maddeye göre verilecek yan ödemelerin miktarı Maliye Ba­
kanlığının görüşü alındıktan sonra Kültür Bakanlığının teklifi ile Bakanlar Kurulunca saptanır. 

C) İktisadi Devlet Teşekküllerinde kurulmuş kefalet sandıklarına tabi ve açıklardan sorumlu nakit ve 
kıymet muhafızlarına (A) fıkrasında belirtildiği şekilde Bakanlar Kurulu kararıyla tespit edilecek miktar ka­
dar mali sorumluluk tazminatı ödenir. 
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Kuruluş ve Gelişme Güçlüğü Ödeneği : 

MADDE 50. — A) 1765 sayılı Üniversiteler Personel Kanununun değişik 15 nci maddesine göre, kuruluş' 
ve gelişmesinde güçlük çekilen üniversite veya diğer öğretim kuruluşlarında, öğretim üye ve yardımcılarına, 
aşağıda gösterilen dereceler üzerinden kuruluş ve gelişme güçlüğü ödeneği verilir. 

1. Derece 
(TL.) 

2. Derece 
(TL.) 

3. Derece 
(TL.) 

a) Öğretim üyeleri : 
Profesör 
Doçent 

h) Öğretim üye ve yardımcıları : 
Asistan 
Öğretim görevlisi 
Araştırma görevlisi 
Okutman 
Uzman 
Çevirmen 

7 500 
5 50,0 

3 500 
3 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 

4 500 
3 500, 

2 500 
2 500 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 

3 500 
2 500 

2 000 
2 000 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 

Üniversitelerin ve bunlara bağlı fakülte ve yüksekokulların hangi dereceye gireceği üniversitelerarası ku­
rulca tespit edilir. 

Akademiler için bu tespit, üniversitelerarası kurulun tespit ettiği dereceler esas alınarak akademilerarası 
kurulca yapılır. 

Kuruluş ve gelişme güçlüğü ödeneği, 4 . 9 1974 tarih ve 7/8876 saydı Bakanlar Kurulu kararı ile yürür­
lüğe konulan yönetmelik ile ek ve tadillerinde belirtilen esaslara göre ödenir. 

Kuruluş kanunlarında kuruluş ve gelişme güçlüğü veya mahrumiyet ödeneği verilmesi öngörülen üniversi­
te ve yükseköğretim kurumlarında bu gibi ödemeler yerine bu maddede yer alan kuruluş ve gelişme güçlüğü 
ödeneği verilir. 

Bu ödenek belli bir ilde aynı öğretim dalında mevcut olanlara ilaveten diğer bir öğretim kuruluşunun açıl­
ması halinde verilmez. 

B) Hizmet Ödeneği : 
1765 saydı Üniversite Personel Kanununun 199! sayılı Kanunla değişik 1£T nci maddesine göre öğretim 

üye ve yardımcılarına aşağıda gösterilen dereceler üzerinden hizmet ödeneği ödenir. 

1. Derece 
(TL.) 

2. Derece 
(TL.) 

3. Derece 
(TL.) 

a) Öğretim üyeleri : 
Profesör 
Doçent 

b) Öğretim üye ve yardımcıları : 
Asistan 
Öğretim görevlisi 
Araştırma görevlisi 
Uzman 

4 500 
3 30,0 

2 100 
2 100 
2 100 
1 500 

2 700 
2 100 

1 500 
| 500 
1 500 
1 200 

2 100 
1 500 

1 200 
1 200 
1 200 

900 

Hizmet ödeneğs, 4 . 5 . 1977 tarih ve 15927 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan yönetmelik ile ek ve tadil­
lerinde belirtilen esaslara göre ödenir. 
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Ek Ders Ücretleri : 

MADDE 51. — A) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun değişik 176 nci maddesi (Söz konusu Ka­
nunun 89 ncu maddesindeki oranların ilgili kurumlar itibariyle Bakanlar Kurulunca saptanmış olması şartıy­
la) uyarınca eğitim ve öğretim kurumlarıyla okul ve kurslarda ek ders okutan öğretmen, öğretim üyeleri ve di­
ğer personele saat başına verilecek ek ders ücreti aşağıdaki azami miktarlar üzerinden ödenir. 

Ders Saati ücreti 
TL. 

Gündüz Gece 

1. a) Genel ve mesleki teknik yüksekokullarda öğretim görevlileri, öğretmen, doktoralı 
asistan, pratisyen hekim 80 100 

b) Teknik yüksekokulların teorik teknik ve endüstriyel meslek dersi öğretmenleriyle, 
endüstriyel atölye dersi öğretim görevlileri, 
Öğretmen, doktoralı asistan 100 125 
Doçent, uzman hekim 140 175 
Profesör 175 200 

2. a) İlköğretim kurumlarında, yetiştirme yurtlarında, orta dereceli okul ve kurslarda, yay­
gın eğitim ve okuma - yazma kurslarında ve gerici köy kurslarında görev verilenler 60 70 

b) Endüstriyel örgün ve yaygın öğretim yapan orta dereceli erkek ve kız teknik öğretim 
kurumlarında atölye ve endüstriyel ders görevi verilenler ile fen lisesinde ve Anado­
lu liselerinde; Anadolu lisesi statüsündeki diğer liselerde ders görevi verilenler. (Ta­
ran Bakanlığına bağh orta dereceli okullar dahil) 60 70 

3. Kurumların elemanlarının yetiştirilmesiyîe ilgili mesleki okul, kurs ve hizmet içi eği­
timlerde mesleki ve teknik eğitim hizmetlerinde: 

a) Öğretmen ve öğretmen niteliğine haiz bulunanlar ile kurum personeline 60 70 
b) Kurum dışından sağlanan uzman ve teknik personele 60 70 
c) (1) nci bentteki personele (1) nci bentte belirtilen miktarlar 
d) Sağlık kolejleri ve sağlık okullarında ders görevi verilenler 

Pratisyen hekim 80 100 
Uzman hekim 110 130 

4. Kadrosu lise ve dengi okullarda olup, gece öğrenimi yapan yüksekokullarda ders 
okutan öğretmenlere (1) nci bentteki ücretler ödenir. 

5. Yay - Kur bünyesinde faaliyet gösteren açık ve örgün yüksekokullarda bir kadro 
karşılığı olmaksızın görev alan asistan 75 
Öğretim görevlisi, öğretmen ve doktoralı asistan 100 
Doçent 150 
Profesör 175 
Ücretle ders okutulan öğretim kurumlarında öğretim üye ve yardımcılarının ikamet­
gâhlarının veya daimi görev yerlerinin bulunduğu ilin sınırları dışında olmak şar­
tıyla: 300 ve daha az Km. uzaklıktaki kurumlarda % 50, 301 ve daha çok Km. 
uzaklıktaki kurumlarda °/0 100 oranında zamlı ders ücreti ödenir. 

6. Her dereceli okullarda milli güvenlik bilgisi dersi okutan ve konferanslarını veren 
subaylara 40 50 

B) 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Kanununun 150 ve 31 . 7 . 1970 tarihli ve 1323 sayılı Ka­
nunla ilave edilen ek 4 ncü maddesi gereğince fiilen ek ders görevi verilenlere ders saati başına verilecek ek 
ders ücreti aşağıdaki azami miktarlar üzerinden ödenir. 

1. Harp Akademileri, Gülhane Askeri Tıp Akademisi, sınai' okullun, özel ihtisas okulları, (NBC İstih­
barat Okulu.,, gibi) ve Harp Okullarında ders görevi verilen Üniversite Personel Kanununa tabi öğretim üye 
ve öğretim üye yardımcıları ile öğretim görevlileri niteliği Üniversite Senatosunca kabul edilen asker ve sivil 
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a) Türk ve yabancı sivil memur la ra 50 
b) Türk ve yabancı general, amiral ve subaylara 60 
c) Üniversite öğretim üyelerine 75 
Lira konferans ücreti ödenir. 

Ü Ç Ü N C Ü K I S I M : Hazine ve K a m u Kuruluşlarına Ait Hükümle r : • 

BİRİNCİ B Ö L Ü M : Hazine İşlemleri : 

Hazine Bonoları ve A vans İşlemleri : 

M A D D E 53. — 1050 sayılı Muhasebci Umumiye K a n u n u n u n 80 nci maddesinde yazılı ödemeleri zama­
nında yapabi lmek ve tahsilatın göstereceği mevsimlik da lga lanmalardan bu ödemelerin olumsuz yönde etki­
lenmesini Önlemek amaçlar ı ile mali yıl içinde gerçek ve tüzelkişilere en çok bir yıl vadeli Hazine bonoları 

kişilere ve ayrıca kendilerine ders görevi verilerek öğretmen olarak görevlendirilen askeri personele Üniver­
site Personel Kanununun değişik 14 ncü maddesine göre hesap edilecek miktar ; (Öğretmen olarak görevlen­
dirilenlere öğretim görevlisi gibi ücret ödenir.) 

2. Or ta dereceli askeri okullarda, (Askeri liseler, Astsubay Hazır lama okulları gibi) ve kurs larda ders 
görevi verilenlere, bu maddenin (A) bö lümünün 2/a sırasındaki miktar , 

C) 1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun 1931 sayılı Kanunla değişik 14 ncü maddesine göre ödene­
cek ders ücretlerinde aşağıdaki esaslar uygulanır : 

1. Öğret im üye ve yardımcıları ile, Üniversite ve Yüksekokul larda ders görevi verilen diğer personele 
sınav dönemlerinde her sınav dönemi için sınav döneminde imtihanı yapılan dersin bir önceki tam ders ya­
pılan ayda okutabilecekleri ders sayısı kada r ücret ödenir. 

2. Öğretim Kurumunun bulunduğu yere ikametgâhları veya daimi görev yerlerinden herhangi biri, il dı­
şında o lmak kaydıyla, 300 K m . ve daha aşağı uzaklıkta ©lan öğretim üye ve yardımcılarına ° / 0 50, 301 K m . ve 
d a h a fazla uzaklıkla olan öğretim üye ve yardımcılarına ise % 100 zamlı ders ücreti ödenir. 

En az % 50 öğrenci kontenjan artışına dayalı ikili öğretim yapan fakültelerde, ikinci öğretim için, öğ-
rc. .m üye ve yardımcılarına, haftada sekiz saati geçmemek üzere ek ders ücreti ödenir . 

4. Ek ders görevi ilgisine göre, üniversite veya akademi senato karar ına dayanı larak verilir. Başka 
üniversite, akademi ve yüksekokullarda görev a lma halinde öğretim üye ve yardımcılarının bağlı oldukları 
yükseköğret im kurumlar ından (Senato karar ına istinaden) izin almaları şarttır. 

D) 1765 sayılı K a n u n u n bazı maddelerini değiştiren 1991 sayıh Kamunun 14 ncü maddesinde kayıtlı ek 
ders ücreti hakkındaki hükümler , üniversite, akademi, gençlik ve spor akademileri ve 1472 sayılı Kanun la 
üniversite ve akademilere bağlanan yüksekokullara, öğretim kurumlar ı dışından gelen öğretim üyesi, öğretim 
görevlisi ve asistanları ile Gençlik ve Spor Akademisinde görevli öğretim elemanları için de aynen uygulanır . 

Konferans Ücreti : 

M A D D E 52. — A) 657 sayıh Devlet Memurlar ı Kanununun 176 nci maddesine göre üniversite veya 
fakülte yönetim kurullarınca tespit edilen öğretim programı dışında konferans verenlerden : 

a) Üniversite öğretim üyelerine 125 
b) Devlet memurlar ına ve diğer kişilere 100 

Lirayı a şmamak üzere kurumlarca tespit o lunan miktar larda her bir konferans için konferans ücreti 
ödenir. Hizmet içi eğitimi ve kurs larda konferans ücreti ödenmez. 

B) 3 . 6 . 1.971 tarihli ve 1467 sayılı H a r p Akademiler i K a n u n u n u n 11 nci maddesi gereğince H a r p Aka­
demilerinde ve diğer yüksek dereceli askeri okullarda (Harp okulları , sınıf okulları , özel ihtisas okulları , İs­
t ihbarat Okulu, N B C Okulu... gibi) konferans verenlerden : 

. Ders 
saati 
başına 
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satmaya, gerektiğinde bu bonoları saünaimaya, satılacak Hazine bonolarının satış şartlarını ve miktarlarını 
tespite, 1211 sayılı Kanunun 50 nci maddesi esaslarına göre TC Merkez Bankasından kısa vadeli avans alma­
ya Maliye Bakanı yetkilidir, 

fç İstikraz Tahvilleri : 

MADDE 54. — Üçüncü maddede tespit edilen miktara kadar iç istikraz akdine Maliye Bakam yetkilidir. 
Çıkarılacak tahvillerin faiz nispeti, ihraç fiyatı, itfa süresi ve diğer şadları Maliye Bakanlığı tarafından tes­
pit olunur. Tahvillerin faiz ve bedelleri ile bunlarla ilgili ödemeler ve istikraza ilişkin bütün işlemler, her 
türlü vergi ve resimden muaftır. Bu tahviller kamu kurumlarının yapacakları artırma, eksiltme ve sözleş­
melerde teminat olarak ve Hazinece satılan milli emlak bedellerinin ödenmesinde, itibari değerleri üzerinden 
kabul olunur. 

Bu madde gereğince çıkarılacak Devlet tahvilleri, isteyenler adına, tahvillerin taşıdığı şartlarla, bankalarda 
hesap açtırılmak suretiyle de ihraç olunabilir. Bu usulde tahvil ihracının şekil ve şartları Maliye Bakanlığı 
tarafından tespit olunur. 

Yeniden ihraç edilecek iç borçlanma tahvillerine uygulanacak faiz oram, Hazinece ihraç olunmuş ve 
halen tedavülde bulunan Devlet iç istikraz tahvillerinde de uygulanır. 

Program ve Proje Kredisi ile Dış İstikraz : 

MADDE 55. — A) Yabancı devletler, uluslararası kurumlar veya yabancı banka ve kurumlarla japıhmş 
ve. yapılacak anlaşmalar gereğince, belli hizmetler, taahhütler, yatırımlar veya projeler için sağlanacak yar­
dımlar ile program ve proje kredisi olarak mali yıl kinde elde edilecek imkânların Türk lirası karşılıklarım 
malzeme ve hizmet bedellerini bir taraftan bütçeye gelir, diğer taraftan ilgili daireler bütçelerinin özel tertip­
lerine ödenek kaydetmeye Maliye Bakam yetkilidir. 

İlgili daireler bütçelerine ödenek kaydolunan miktarlardan yılı içinde harcanamayan bakiyeler ertesi yıla 
yukarıdaki esaslara göre devroîunur. 

1977 ve daha önceki yıllarda ayın maksatlarla temin edilmiş bulunan Türk lirası karşılıkları ile malzeme 
ve hizmet bedelleri hakkında da yukarıda yazılı esaslar dahilinde işlem yapılabilir. 

B) Yabancı devletler veya uluslararası kurumlardan anlaşmaları gereğince sağlanarak genel bütçeye dahil 
daireler ve katma bütçeli idareler bütçelerinde yer alan proje kredileri karşılıklarından daha fazla kredi kul­
lanma imkânı hasıl olduğu takdirde, fazla kredi imkânlarını ilgili daire bütçelerinin (B) cetveline gelir ve gider 
bütçesinin ilgili tertibine ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

C) Yabancı devletler ve uluslararası kurumlarla yapılmış veya yapılacak anlaşmalar hükümlerine göre; 
Hükümetimizle bu Devlet veya kurumlar tarafından sarf, mahal veya gayesinin müştereken tespiti mukarrer 
meblağı ve söz konusu anlaşmalar ahkamının tatbiki dolayısıyla sarfı gerekecek parayı, 

a) Yabancı devlet kuruluş ve uluslararası kurumlardan sağlanmış veya sağlanacak hibe yardımlarıyla 
proje veya program kredilerinin hasıl ettiği veya edeceği Türk lirası karşılıklarından, 

b) Bu şekilde tahassul eden Türk lirası karşılıklarından evvelki yıllarda yapılan ikrazların tahsil oluna­
cak faiz ve resühnailarından, 

c) Hükümetimizce yabancı devlet kuruluş ve uluslararası kurumlardan düşük faizle sağlanan kredilerin 
daha yüksek faizle kullandırılması neticesinde tahassul eden veya edecek olan faiz- farklarından (Bu kredi­
lerle ilgili olarak müstakrizlerle yapılan anlaşmalarda bu konu ile ilgili hükümlerin mahfuz kalması kaydıyla) 
ayırarak muayyen hesaplara yatırmak veya tespit edilen amaçlar için kullanımak üzere bütçeye gelir ve öde­
nek kaydetmeye ve bunları sarfa Maliye Bakanı yetkilidir. 

D) Türk parası karşılıklarından serbest bırakılmış olup da Hazine muamelesi olarak borçlarına karşılık 
harcanmış meblağları bütçeye gelir ve ödenek ve gider kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

E) -Uluslararası Para Fonu ile olan ilişkilerimiz çerçevesinde ülkemizin kullanımına tahsis olunan özel 
çekme haklarının hasıl ettiği Türk lirası karşılıklarını, gerektiğinde, bütçeye gelir ve bu konuda yapılacak 
geri ödemelerin gerektirdiği meblağları Maliye Bakanlığı bütçesine ödenek ve gider kaydetmeye Maliye Ba­

kanı yetkilidir. 
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MADDE 56. — Yabancı devletler, uluslararası kurumlar veya yabancı banka ve kurumlardan istikraz 
suretiyle sağlanan imkânları, ekonominin çeşitli sektörlerinde gelişmeyi artırmak amacıyla anlaşmalar hüküm­
leri gereğince kamu ve özel sektör kurumlarına ikraz veya devretmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

Uluslararası kurumlarca, yabancı ülkelerin kredi teşekküllerince ve diğer her türlü dış kaynaklarca kamu 
kurumlarına (özel hukuk hükümlerine tabi olmakla beraber sermayelerinin °/0 50'sinden fazlası kamuya ait 
olanlar dahil) ve yatırım bankalarına verilecek' kredi feri anlaşmalarındaki şartlarıyla garanti etmeye özel sek­
tör kurumlarına verilecek kredilere Türk Parası Kıymetini koruma mevzuatı çerçevesinde transfer garantisi 
vermeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 57. — Yıllık programlarla tespit edilen dış finansman ihtiyacının karşılanması maksadıyla, 244 
sayılı Kanunun kapsamı dışında kalan kuruluşlarla kredi anlaşmaları yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Bu kabil anlaşmalar Bakanlar Kurulu kararıyla yürürlüğe girer. 
1977 yılında ve daha önceki bütçe yıllarında aktedilmiş benzeri anlaşmalar hakkında da bu hüküm uygu­

lanır. 

Selektif Kredi Fonundan Ödemeler : 

MADDE 58. — Kredilerin maliyetlerinin ucuzlatılması, yatırımların ve ihracatın teşviki ve banka kaynak­
larının ekonomik gelişme hedeflerine yöneltilmesi amacıyla. Bakanlar Kurulunca çıkarılan kararlar ve bu ka­
rarların ek ve tadillerine dayanılarak müstakrize selektif kredi fonundan faiz farkı ödemesi yapılır. 

Çeşitli S ay m anlıklar dahi Kıymetlerin Hazineye İntikali : 

MADDE 59. — Maliye Bakanı, bütün saymanlıkların çeşitli nedenlerle Hazine hesaplar* dışında kalan 
mamelek ve emanetler de dahil olmak üzere her çeşit paralarını Hazine hesaplarına ithal ettirmeye, bu 
hesaplara tasarruf etmeye ve bu amaçla gerekli tedbirleri almaya yetkilidir. 

105v> sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun tarif ettiği bir saymanın idare ve sorumluluğundan olmayan 
kamu fonları hakkında da bu hüküm uygulanır. 

Geri Verilecek Paralar : 

MADDE 60. — 27 . 6 . 1963 gün ve 261 sayılı Kanun gereğince, Maliye Bakanlığı Bütçesinin (950) 
kod numaralı programı, (05) kod numaralı altprogramının, (527) kod numaralı faaliyetine konulan geri veri­
lecek paraların ödeme şekli ve usulleri Maliye Bakanlığınca tespit olunur. 

Maliye Bakanlığınca yapılacak inceleme sonunda, fazla ödendiği tespit olunan miktarlar 6 S 83 sayılı 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre geri alınır. 

İKİNCİ BÖLÜM : Hazine ve Kamu Kuruluşları İlişkilerine Ait Hükümler : 

Kamu İktisadi Teşebbüslerinin Finansman İhtiyacı : 

MADDE 61. — Kamu İktisadi Teşebbüslerinin 1978 yıh finansman ihtiyacını karşılamak üzere; 
a) Maliye Bakanlığınca tespit edilecek şartlarla özel ek iç istikraz tahvilleri çıkarmaya ve Devlet Yatı­

rım Bankası aracılığıyla 1211 sayılı Kanunun 48 nci maddesi gereğince sözü geçen kuruluşlara imkân sağla­
maya, 

b) Aynı amaçla Kamu İktisadi Teşebbüsleri taraf sudan çıkarılacak bonolara «Hazine Kefaleti» verme­
ye ve 1211 saydı Kanunun 51 nci maddesi uyarınca avans açtırmaya, 

Maliye Bakam yetkilidir. 
Bu şekilde çıkarılacak tahvillerin ve Hazine Kefaletini haiz bonoların toplamı geçen yıllar hariç ondokuz 

milyar liradır. Gerektiğinde bu miktarı bir misline kadar artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 
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Ayrıntılı Harcama Planları : 

MADDE 62. —.1978 mali yılında Genel Bütçeye dahil dairelerle Katma Bütçeli İdareler, Belediyeler, Be­
lediyelere bağlı kuruluşlar, özel idareler, Kamu İktisadi Teşebbüsleri ile benzeri kuruluşlar ve döner sermayeli 
kuruluşlar, Maliye Bakanlığınca tespit edilecek esaslar ve sürelerde, 

a) Gelir tahminlerini, 
b) Harcama tahminlerini, 
c) Mali tabloları, 
d) Birbirleriyle borç ve alacak durumlarını, 
İlgili mercilere vermek zorundadırlar. 
Maliye Bakam, madde kapsamına giren idare, kuruluş, teşebbüs ve kurumlardan her türlü mali işlemlerinin 

tamamını, borçlanma ve borç ödeme imkânlarım incelemeye, programa uygun harcama yapmayan ve bilgi, 
belge ve hesaplarını ibraz etmeyen idare, kurum, teşebbüs ve kuruluşların bütçe ödeneklerini kesmeye ve bütçe 
ödeneklerini en etkin şekilde kullanmak üzere tedbirler almaya yetkilidir. 

Belediyelerin Borç, Tahkim ve Terkin İşlemleri : 

MADDE 63. — Belediyelerin ve belediyelere bağlı müessese ve işletmelerin 691 sayılı Kanun ve 1376 
sayılı 1971 yılı Bütçe Kanununun 59 ncu maddesinin (a) fıkrası gereğince yapılan tahkimler sonunda doğan 
Hazineye olan borçlarının, 1312 sayılı Kanuna göre yapılacak mahsup işlemleri sonunda kalan kısımları 
terkin olunur. 

MADDE 64. — 6 . 12 . 1960 tarih ve 154 sayılı Kanunun 2, 3, 4, 5 ve 6 nci maddeleri uyarınca tahkime 
tabi tutularak, taksit ödemeleri 3 . 1 0 . 1963 tarih ve 347 saydı Kanunla kalkınma planının ikinci beş yıl­
lık dönem sonunda başlaması kabul edilen borçlardan TC Merkez Bankasına yapılacak olan tediyelerin faiz 
ve anapara taksitleri için 1978 mali yılında ödeme yapılmaz ve bu süre için faiz yürütülmez. 

Sermaye Değişikliği ve Kâra İlişkin Hükümler : 

MADDE 65. — Kamu İktisadi Teşebbüslerinin yönetim veya müdürler veya genel kurullarınca onaylanan 
1977 net kârlarıyla eski yıllar kârları ve fevkalade ihtiyatlarından ödenmiş sermayelerine mahsup edilmeyen 
ve Hazine hissesine isabet eden miktarları, bütçeye gelir ve yıllık yatırım ve finansman programları veya 
genel kurul kararlan gereğince sermayelerini mahsup veya kendilerine ikraz edilmek üzere bütçeye ödenek 
veya gider kaydetmeye Maliye Bakanlığı yetkilidir. 

MADDE 66. — Tekel Genel Müdürlüğünün, 
a) Geçmiş yıllar faaliyet kârlarından ödenmemiş Hazine hisseleri, 
b) Milli Korunma Kanununa göre yaprak tütün ekici piyasalarında destekleme altınlarında kullanılmak 

üzere Tekel Genel Müdürlüğüne verilen sermayeden ve bundan elde edilen kârdan 79 sayılı Kanunun geçici 
3 ncü maddesinin (C) fıkrasına göre Hazineye ödenmesi gereken tutarlar, 

c) 196 sayılı Kanuna göre çıkarılan kararnameler gereğince Tekel Genel Müdürlüğüne verilen yaprak 
tütün ekici piyasalarında destekleme alımı yapma görevi sonunda tahakkuk eden kârlar, 

d) 9 . 3 . 1972 gün ve 1571 sayılı Kanun gereğince 1973 ve daha evvelki yıllarda tahakkuk etmiş olup 
da TC Merkez Bankası nezdindeki fona yatırılmayan tutarlar, 

e) 1977 ve daha önceki bütçe yıllarından kalan vergi borçları ile bu borçlarla ilgili gecikme zammı ve 
faizlerini; 

Yaprak tütün destekleme alımı zararları dolayısıyla tahakkuk etmiş alacaklarına ve Tekel Genel Müdür­
lüğü Döner Sermayesine mahsup etmek için gerekli bütün işlemleri yapmaya ve bu işlemlerin gerçekleşmesi 
amacıyla yeterli tutarları bütçeye; mevcut veya yeniden açılacak tertiplere; gelir, ödenek ve gider kaydettir­
meye Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 67. — Kamu ortaklarının ve iştiraklerinin yeniden düzenleme tedbirlerini gerçekleştirmek, ser­
maye artırımlarına katılmak, yatırım ve finansman programlarının gereklerini yerine getirmek amacıyla; 
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a) Hazinece sermaye artırımlarına kanlanmasına ve her türlü sermaye paylarının satsa alınmasına; 
b) Hazinenin ve Kamu İktisadi Teşebbüslerisin sermaye paylarını diğer Kamu İktisadi Teşebbüslerine 

devrettirmeye ve onlar tarafından da devraîdırmaya; 
e) Kamu İktisadi Teşebbüslerine Hazinece ikraz edilen meblağları yıllık yatırım ve finansman program­

larına uygun olarak teşebbüslerin ödenmemiş sermayelerine mahsup etmeye veya vadelerini uzatmaya, 
d) Bu işlemlerin gerçekleşmesi amacıyla gerekli meblağı, niteliğine göre bütçeye gelir veya ödenek ve gi­

der kaydettirmeye, 
Maliye Bakam yetkilidir. 

MADDE 68. — Devlet Yatırım Bankası Kanununun 2 nci maddesi dışında kalan Kamu İktisadi Teşeb­
büslerini, yıllık yatırım ve finansman programında öngörülen yatırımlarının finansmanı için Devlet Yatırım 
Bankasının yatırım ve işletme kredilerinden yararlandırmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Özel Otomatik Ödemeler : 

MADDE 69. — Genel bütçeye dahil daireler, katma bütçeli idareler, İktisadi Devlet Teşekkülleri ve di­
ğer Kamu İktisadi Teşebbüslerinin ve belediyelerin; geçmiş yıllarda ve 1978 mali yılında, birbirlerine, Hazi­
neye, belediyelere bağlı kuruluşlara, elektrik idare ve müesseselerine, özel idarelere, Devlet Yatırım Banka­
sına ve TC Merkez Bankasına, her çeşit işlemlerden doğan tüm borç ve alacakları ile dış borçlarını nakden 
veya hesaben tahsil veya tediye etmeye ve ettirmeye, cari hesapların ve karşılıklı borç ve alacaklarının öde­
me şekil ve zamanını tespit etmeye, mahsup işlemlerini tamamlamaya ve bütün bu işlemler sonuçlarım gereği­
ne göre bütçeye gelir ve mevcut yeniden açılacak tertiplere, yeteri kadar ödenek ve gider kaydetmeye Maliye 
Bakanı yetkilidir. 

Yukarıdaki fıkra kapsamına giren idare, kurum ve kuruluşlar, birbirlerine olan borç ve alacaklarını, talep 
halinde her zaman Maliye Bakanlığına bildirmekle yükümlüdürler. Belediyelerin ve belediyelere bağh kuru­
luşların, 1 . 1 . 1978 tarihi itibarıyla, Hazineden kaynaklanan ve yukarıdaki birinci fıkra hükmünün uygulan­
masından Hazineye doğacak tüm borçları terkin edilir. 

MADDE 70. — a) 6 . 12 . 1960 tarihli ve 154 sayılı, 12 . 6 . 1973 tarihli ve 350 sayılı ve 26 . 7 . 1965 ta­
rihli ve 691 sayıh, 22 . 5 . 1975 gün ve 1902 sayılı tahkim kanunları ile 5 . 9 . 1963 tarihli ve 325 sayılı Kanun 
ye 441 sayılı Devlet Yatırım Bankası Kanununun 27 nci maddesi gereğince doğan Hazine borç' ve alacakla­
rım, yukarıdaki mahsup işlemlerinin yapılabilmesi için, yahut yıllık yatırım ve finansman programının gereği 
olarak ya da küçük meblağların hesaplardan tasfiyesi amacıyla kısmen veya tamamen erken tahsil ve öde­
meye, 

Maliye Bakanı yetkilidir. 
b) (a) fıkrasında sözü geçen tahkim kanunları dolayısıyla, Hazinenin kamu kuruluşlarına olan borçları 

Devlet iç istikraz tahvilleri verilmek suretiyle tasfiye olunur. Bunlar için de geçmiş yıllar vadelerine ait faiz 
ödemesi yapılmaz ve bu fıkra gereğince yapılacak mahsup işlemleri sonuçlarının gelir, ödenek ve gider kaydı­
nın yapılmasında bu Kanunun 70 nci maddesi hüküırl.Tİ uygulanır. 

c) (a) fıkrasında sözü edilen tahkim kanunları uyarınca yapılan erken ödeme ve mahsup işlemleri faizsiz 
olarak yürütülür. Bu işlemler için geçmiş yıllar vadelerine ait faiz ödemesi yapılmaz ve bu kanunların uygulan­
masından ötürü Hazineye borçlu olan kurumlardan da faiz aranmaz. 

MADDE 71. — Türkiye Cumhuriyeti Karayolları ve Devlet Su İşleri Genel müdürlüklerinin dış borçları, 
Maliye Bakanlığı Bütçesinin (950) kod numaralı (Borç ödemeleri) programının (02) kod numaralı (Dış Devlet 
borçları) altprogramının ilgili faaliyet, harcama kalemine konulan ödenekten karşılanır. 

MADDE 72. — Genel bütçeye dahil dairelerle, katma bütçeli idareler bütçelerinden Kamu İktisadi Teşeb­
büslerine yapılacak «İktisadi transferler ve yardımlar»8 . 6 . 1959 tarihli ve 7338 sayılı Kanunun 3 ncü mad­
desi hükmünden yararlanır. 
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MADDE 73. — Maliye Bakanlığı Bütçesinin (920 - İktisadi transferler ve yardımlar) programı (01) alt-
programmm (121 - Hükümetçe alınacak tedbirler dolayısıyla ödenecek görev zararları) faaliyetindeki ödenek­
ten, 1977 ve daha önceki yıllarda tahassul eden görev zararları ile 1978 yılında ortaya çıkacak görev zarar­
larım, ilgili Kamu İktisadi Teşebbüslerine ödemeye ve bu ödeneği yeteri kadar artırmaya Maliye Bakanı yet­
kilidir. 

MADDE 74. — Hükümet tarafından destekleme alımları ile görevlendirilecek katma bütçeli idarelerle 
Kamu İktisadi Teşebbüslerinin bu görevleri nedeniyle gerekli finansman ihtiyaçları için çıkarılacak bonolara 
ve finansman ihtiyacının karşılanmasını sağlamak amacıyla Kamu İktisadi Teşebbüsleri tarafından çıkarılacak 
tahvilâta Hazine kefaleti vermeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

DÖRDÜNCÜ KISIM : Çeşitli Hükümler : 

Kültür Bakanlığınca Yapılacak «Kültür Merkezleri» nin Yapım, Bakım, Onarım İşleri : 

MADDE 75. — Kültür Bakanlığının Kuruluş Kanunu çıkıncaya kadar : 
2287 sayılı Maarif Vekâleti Merkez Teşkilatı ve Vazifeleri Hakkındaki Kanunun 16 nci maddesinde öngörü­

len tarihi ve bedii kıymeti haiz eserlere mahsus müzelerin her türlü tesis, idare, idame ve aynı Kanunun ta­
rihi abidelerin muhafaza ve tamiri hizmetleri ile ilgili yetki ve hükümlerine dayanılarak müze ve kütüphane­
leri de içine alacak «Kültür Merkezleri» nin proje ve inşaatları Kültür Bakanlığınca yürütülür. 

Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlığının Yapım İçleri : 

MADDE 76. — Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlığının Kuruluş Kanunu çıkıncaya kadar; 
a) İçmesuîarı yapımında, 6200 sayılı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Kanunu­

nun yapım, bakım, satmalma, harcama ve muameleleri ile ilgili hükümlerinin, 
b) Köy yolları yapımında, 5539 sayılı Karayolları Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Kanununun 

1737 say ıh Kanunla yürürlükten kaldırılan köy yolları ile ilgili 14 ve 17 nci maddeleri ve aynı kanunun yapım, 
bakım, satmalma, harcama ve muameleleri ile ilgili yetki ve hükümlerinin, 

Uygulamasına Köy İşleri ve Kooperatifler Bakanlığınca devam olunur. 

Jandarma Genel Komutanlığı Lojmanları : 

MADDE 77. — Milli Savunma Bakanlığına muhasıas lojmanların bakım, onarım, idame ve muhafazala­
rına dair olan 29 . 12 . 1960 tarihli ve 190 sayılı Kanun, Jandarma Genel Komutanlığı Teşkilatı için de uygula­
nır. 

Mahsup Süresi : 

MADDE 78. — Muhasebei Umumiye Kanununun 108 nci maddesinde merkez için tespit edilen mahsup 
süresi mali yılın 4 ncü ayı sonunda biter. 

Bursların Krediye Dönüştürülmesi : 

MADDE 79. — Maliye Bakanı, genel bütçeye dahil dairelerle katma bütçeli idarelerin bütçelerinde yer 
alan yurt içi yükseköğrenim bursları ile ilgili ödenekleri bunların krediye dönüştürülerek tahsisini sağlamak 
amacı ile Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü! t devrettirmeye yetkilidir. 

Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü, devraldığı bu ödeneklerin kullanımında ilgili kuruluşların tali­
matına uyar. 

Bu şekilde verilecek öğrenim kredilerinde, adı geçen kurumca uygulanmakta olan miktarlar esas alınır. 

Bu Kanunun yürürlüğe girmesinden önce bağlanan burslar, ancak, ilgilinin isteği üzerine krediye dönüştü­
rülür. 

Bu madde hükmü Kamu İktisadi Teşebbüsleri için de uygulanabilir. 
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Silahlı Kuvvetlerin Vergi Muafiyeti : — 

MADDE 80. — 1978 mali yılı içinde, Milli Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı ve Milli 
İstihbarat Teşkilatı ihtiyacı için, Gümrük Giriş Tarife Cetvelinin (27.09) tarife pozisyonunda yer alan ham-
petroî ile (27.10) tarife pozisyonunda yer alan akaryakıt ve madeni yağların ithali ve bunların dahilde imal 
ve istihsal olanlarının teslimi; gümrük vergisi, belediye hissesi, ithalde alınan damga resmi, rıhtım resmi, it­
halde ve dahilde alınan istihsal vergisi ile Hazineye, katma bütçeli idarelere, özel idare ve belediyelere ait her 
türlü vergi, resim, harç, zam ve ardiye ücretlerinden müstesnadır. 

(27.10) Gümrük tarife pozisyonuna giren akaryakıt ve madeni yağlar Milli Savunma Bakanlığı, Jandarma 
Genel Komutanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatı ihtiyaçları için adı geçen kuruluşlara veya onların göstereceği 
lüzum üzerine akaryakıt ikmalini yapan müesseselere 1 nci fıkradaki istisna esasları çerçevesinde teslim edi­
lir. 

Ancak, Milli Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatı ihtiyaçları için 
muafcn ithal olunan hampetrolden elde edilen ürünlerin ciheti askeriye ve Milli İstihbarat Teşkilatına tahsis 
olunmayan kısmı yukarıdaki istisnadan faydalanamaz. 

Silahlı Kuvvetlerin (Jandarma dahil) savunma hizmetlerinin yürütülmesi için yurt dışından ithali zorunlu 
bulunan savaş silah, araç, makine ve teçhizatı ile malzemelerinin yapılmış ve yapılacak dışalımları bu mad­
denin birinci fıkrasında yazılı vergi ve resimlere tabi değildir. 

Gümrük Muhafaza Teşkilatı ihtiyacı için Gümrük ve Tekel Bakanlığınca dış memleketlerden satınahnacak 
silah, makine, jeneratör, telsiz, radar ve muhabere cihazları, televizyon ve sistemlerine ait cihazların, ses ve 
resim kaydedici cihaz ve bunların parça ve levazımah 1978 mali yıh içinde gümrük vergi ve resimlerinden 
muaf olarak ithal olunur. 

Devlet Hesaplarında Kuruşlu İşlemler : 

MADDE 81. — Devletin, mahkemelerce hükme bağlanan para cezaları da dahil olmak üzere, her türlü ge­
lir ve giderlerinin tarh, tahakkuk, tahsil ve tediyesi ile emanetlerin alınıp, geri verilmesinde ve Devlet kayıt­
larında, kanunlarında ve diğer mevzuatında tespit edilmiş miktar ve nispetler değişmemek şartıyla, lira esası 
kabul edilerek elli kuruş ve daha aşağı kesirler atılır, elli kuruştan fazla kesirıer liraya çıkarılır. 

Vergi sorumlusu gerçek veya tüzelkişilerin, yapacaktan ödemelerle ilgili olarak hesaplayacakları vergi top­
lamının elli kuruşa kadarki (Elli kuruş dahil) lira kejirleri atılır, elli kuruştan fazlası liraya çıkarılır. 

Pul yapıştırmak suretiyle yapılan tahsilat bu hükmün dışında bırakılmıştır. 
Bu konu ile ilgili olarak doğacak aksaklıkları gidermeye ve gerekli tedbirleri almaya Maliye Bakanı yetki­

lidir. 

Katma Bütçeli İdareler : 

MADDE 82. — Bu Kanun hükümleri, kendi bütçe kanunlarında yer alan özel hükümler saklı kalmak kay­
dıyla, katma bütçeli idareler hakkında da uygulanır. 

Yol Yenileme Giderleri ve İşletme Açıkları : 

MADDE 83. — 1381 sayılı Kanunun ek 4 ncü maddesinin (a) fıkrası ve 6623 sayılı Kanunun 17 nci mad­
desi gereğince Ulaştırma Bakanlığı Bütçesine konulması gereken ödenekler 1978 mali yılında Maliye Bakanlığı 
Bütçesinde yer alır. 

Mali Yılda Uygulanmayacak Kanun Hükümleri : 

MADDE 84. — A) 
1. 9 . 6 . 1958 tarihli ve 7126 sayılı Sivil Müdafaa Kanununun 21 . 10 . 1960 tarih ve 107 sayılı Kanunla 

değişik 37 nci maddesinin (a) fıkrası; 
2. 13 . 7 . 1956 tarihli 6802 sayılı Gider Vergisi Kanununun 66 nci maddesi ile bu maddeye yeni bir 

fıkra ekleyen 1137 sayılı Kanunun 21 nci maddesi; 
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Hükümleri 1978 bütçe yılında, bu Kanuna bağh (A) işaretli cetvelin ilgili program, altprogram, faaliyet ve­
ya projelerine konulmuş ödenek miktarları dahilinde uygulanır. 

B) 
1. Muhafazasına lüzum kalmayan evrak ve vesaikin imha edilmesi hakkında 26 . 3 . 1956 ta­

rihli ve 6696 sayılı Kanun, (Ancak, anılan Kanunda sayılan kurumlar kendilerine ait evrak ve vesaikin im­
hasını bu Kanun hükümlerine tabi olmaksızın hazırlayacakları yönetmelikler esasları dairesinde yapabilirler.) 

2. Şehir içi konuşmalar dışında, Ankara, İstanbul, İzmir ve diğer şehirlerde tesis edilen meccani telefon­
lara ait 876 sayılı Kanunun 7 nci ve bu maddeye ek 5 . 12 . 1928 tarihli ve 1366 sayılı; 13 . 12 . 1934 tarih­
li ve 2609 sayıh; 13 . 3 . 5930 tarihli ve 1569 sayıh; 16 . 4 . 1933 tarihli ve 2142 sayılı; 11 . 6 . 1933 ta­
rihli ve 2304 sayılı kanunlar ile 3054 sayılı Kanunun 7 nci, 3488 sayılı Kanunun 6 nci ve 1 . 5 . 1930 tarihli 
ve 1601 sayılı Kanunla değişik 1379 sayılı Kanunun 5 nci maddesi; 

3. 21 . 5 . 1955 tarihli ve 6623 sayılı Türk Hava Yolları Kanununun 12 . 6 . 1959 tarih ve 7359 sayılı 
Kanunla değişik 6 nci maddesinin 2 nci fıkrası; 

4. 1050 sayılı Muhasebe i Umumiye Kanununun 31, 32, 37, 59 ve 92 nci maddeleri; 
5. 16 . 7 . 1945 tarihli ve 4792 sayılı İşçi Sigortaları Kurumu Kanununun 344 sayılı Kanunla değişik 20 

nci maddesinin (b) fıkrasında ifade edilen tahvillere yatırılacak yedek akçeler için maddede öngörülen % 40' 
iık limit; 

6. 7 . 3 . 1954 tarihli ve 6326 sayılı Petrol Kanununun 5 . 4 . 1973 tarih ve 1702 sayılı Petrol Reformu 
Kanununun 8 nci maddesi ile değişik 23 ncü maddesinin 1 nci fıkrasının (b) bendi; 

7. 6327 sayılı Kanuna, 2 . 1 . 1961 tarih ve 202 sayılı Kanunla eklenen madde; 
Hükümleri 1978 mali yılında uygulanmaz. 

MADDE 85. — 1487 sayılı Boğaziçi Üniversitesi Kuruluş Kanunundaki mali hükümler 28 . 2 . 1979 ta­
rihine kadar yürürlüktedir. 

MADDE 86. — 4951 sayılı Kanuna dayanılarak kurulmuş bulunan İşletmeler ve Yerel Yönetim bakan­
lıklarına diğer bakanlık ve kuruluşlardan devredilecek hizmet ve ödenekler, bu bakanlık ve kuruluşların kendi 
aralarında yapacakları protokollerle tespit edilir. 

Devredilecek hizmetlere ilişkin ödenekleri, İşletmeler ve Yerel Yönetim bakanlıkları bütçelerine, ilgili Ba­
kanlık veya kuruluşun teklifi üzerine aktarmaya ve bu konuda gerekli işlemleri yapmaya Maliye Bakanı yet­
kilidir. 

Hizmet devri nedeniyle, yapılacak protokollerle bu bakanlıklara devredilmesi uygun görülen ünitelerde ça­
lışan personel, kadro ve özlük hakları ile birlikte anılan bakanlıklara geçer. 

İşletmeler Bakanlığı ile Yerel Yönetim Bakanlığına devreden personele ilişkin kadro cetvelleri ve düzen­
lenen protokollerin birer örneği Sayıştay Başkanlığı ile Maliye Bakanlığına gönderilir. 

MADDE 87. — Bu Kanuna bağlı (Ç) cetvelinde ismen gösterilmek suretiyle vatani hizmet tertibinden ay­
lık alanlara halen almakta oldukları yerine, kanuni değişiklikler yapılıncaya kadar, aşağıdaki esaslara göre 
tespit edilecek aylıklar ödenir. 

a) Aylıkların hesabında gösterge ve katsayı esası uygulanır. 
b) Gösterge rakamları kendileri için 300, dul eşleri için 200, yetim ve diğer yakınları için 100'dür. 
c) Aylıkların miktarı yukarıda belirtilen gösterge rakamlarının bu Kanunda gösterilen katsayı ile çarpıl­

ması neticesinde bulunur. Ancak bu şekilde hesaplanacak aylık miktarı eski aylıklarından az olamaz. 
d) Bunların özel kanunlarındaki diğer hükümleri saklıdır. 



2143 — 107 — 28 . 2 . 1978 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

34 25 38,40i: 102,102:157 2 106 615 
26 160:291,292:295 3 108 3:80 

35 27 298:439 109 82:168 
28 447:569,570:575 110 171:202,202:225, 

36 29 3,3:159,160:197 225:275 
30 201,201:360,361: 111 260:283,283:364 

369 112 366:467 
31 372,393:521,522: 113 472:586 

525 114 588:612,612:692 
4 115 2:27,27:113 

116 117:243,243:244 
117 254:326 
118 365:603 
119 612:684,685:688 

1 - Gerekçeli 47 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 108 nci Birleşimine, 729 S. Sayılı basmayazı Cum 
huriyet Senatosunun 25 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

Yürürlük ve Yürütme : 

MADDE 88. — Bu Kanun 1 . 3 . 1978 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 89. — Bu Kanunun, 
a) Kendi Meclisleri ile ilgili hükümlerini Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisi Başkanları, 
b) Cumhurbaşkanlığı, Sayıştay Başkanlığı ile ilgili hükümlerini Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisi Baş 

kanları, 
c) Diğer hükümlerini Maliye Bakanı, 
Yürütür. 

II - Bu Kanunu; Bütçe Karma Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No, : 1/52. 




